

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **1961.1 Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615**

Zadavatel **Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615**
Nádražní 615
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 43379516
 DIČ: CZ43379516

Zhotovitel: **Stavoflos s.r.o.**
Na Cihelně 469
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 28339410
 DIČ: CZ28339410

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 613 084,92
PSV			2 353 711,30
MON			545 310,00
Vedlejší náklady			107 000,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			4 669 106,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 669 106,22 CZK
Základní DPH	21 %	980 512,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem s DPH **5 649 618,00 CZK**

v BYSTŘICI N.P., 18.6.2018

STAVOFLOS s.r.o.

Na Cihelně 469, tel.: 724 845 555
 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
 IČO: 28339410, DIČ: CZ28339410

Za zhotovitele

dne

6.6.2018

Základní škola Bystřice n. P.,
Nádražní 615

① příspěvková organizace
 Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pernšt.
 IČ: 43379516 DIČ: CZ43379516
 tel.: 566 550 401

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	157 000	32 970	189 970	3
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	157 000	32 970	189 970	3
SO-01	Venkovní učebna	0	1 650 424	346 589	1 997 013	35
SO-01	Venkovní učebna	0	1 650 424	346 589	1 997 013	35
SO-02	Modernizace učebny jazyků	0	262 758	55 179	317 937	6
SO-02	Modernizace učebny jazyků	0	262 758	55 179	317 937	6
SO-03	Modernizace učebny technické výuky	0	576 213	121 005	697 218	12
SO-03	Modernizace učebny technické výuky	0	576 213	121 005	697 218	12
SO-04	Modernizace učebny přírodních věd	0	918 242	192 831	1 111 073	20
SO-04	Modernizace učebny přírodních věd	0	918 242	192 831	1 111 073	20
SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_W	0	760 612	159 728	920 340	16
SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC	0	760 612	159 728	920 340	16
SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_W	0	343 858	72 210	416 068	7
SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC	0	343 858	72 210	416 068	7
Celkem za stavbu		0	4 669 106	980 512	5 649 619	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			64 281,27	1
181	Sadové úpravy	HSV			5 760,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			34 030,37	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			842,00	0
3.1	Překlady	HSV			1 708,00	0
3.1	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 708,00	0
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			650 666,00	14
34	Stěny a příčky	HSV			74 471,10	2
5	Komunikace	HSV			63 676,80	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			145 367,80	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			24 343,20	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 568,75	0
66	Osazení zárubní	HSV			11 932,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 288,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			378,72	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			90 946,30	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			122 641,32	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 218,09	0
97	Prorážení otvorů	HSV			82 610,38	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 703,04	1
711	Izolace proti vodě	PSV			25 470,56	1
712	Povlakové krytiny	PSV			2 586,76	0
713	Izolace tepelné	PSV			9 684,99	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			34 000,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			91 368,99	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			118 207,59	3
725	Zařizovací předměty	PSV			135 475,98	3
726	Instalační prefabrikáty	PSV			66 166,80	1

761	Konstrukce sklobetonové	PSV			44 361,31	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			99 674,36	2
763	Dřevostavby	PSV			201 704,45	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			168 846,86	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			121 620,83	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			61 913,30	1
7661	Konstrukce truhlářské	PSV			27 629,00	1
7661	Výplně otvorů vnitřní	PSV			51 583,40	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			401 888,01	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 319,38	1
773	Podlahy teracové	PSV			3 915,89	0
776	Podlahy povlakové	PSV			124 042,91	3
781	Obklady keramické	PSV			182 997,73	4
783	Nátěry	PSV			7 378,00	0
784	Malby	PSV			50 752,20	1
787	Zasklívání	PSV			161 122,00	3
788	Žaluziové zakrytí	PSV			136 000,00	3
M21	Elektromontáže	MON			493 810,00	11
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			51 500,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			172 943,78	4
VN	Vedlejší náklady	VN			107 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	1
Cena celkem					4 669 106,22	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				107 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 18/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
5	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				50 000,00		
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						157 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						64 281,27		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár □ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	28,80000	45,30	1 304,64	822-1	RTS 18/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
rozebrání dlažby okapového chodníku :								
(12,00+6,00)*0,60				10,80000				
rozebrání dlažby přístupového chodníku :								
12,00*1,50				18,00000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	21,60000	40,20	868,32	822-1	RTS 18/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
rozebrání plochy ze zámkové dlažby :								
6,00*3,60				21,60000				
3	113202111R00	Výthání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	42,00000	79,90	3 355,80	822-1	RTS 18/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
odstranění stávajících obrubníků :								
12,00+12,00				24,00000				
6,00+12,00				18,00000				
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 □ do 100 m3	m3	30,44250	350,00	10 654,88	800-1	RTS 18/ I
s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
odkopávka terénu pro novou skladbu zpevněné plochy :								
11,00*6,15*0,45				30,44000				
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,88800	1 500,00	5 832,00	800-1	RTS 18/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
výkop pro základové patky :								
9*(0,60*0,60*1,20)				3,89000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop pro základové patky : 9*(0,60*0,60*1,20) odkopávka terénu pro novou skladbu zpevněné plochy : 11,00*6,15*0,45	m3	34,33050	400,00	13 732,20	800-1	RTS 18/ I
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop pro základové patky : Začátek provozního součtu 9*(0,60*0,60*1,20) Konec provozního součtu 3,8880*10 odkopávka terénu pro novou skladbu zpevněné plochy : Začátek provozního součtu 11,00*6,15*0,45 Konec provozního součtu 30,4425*10	m3	343,30500	19,70	6 763,11	800-1	RTS 18/ I
8	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromadu nebo do dopravního prostředku, výkop pro základové patky : 9*(0,60*0,60*1,20)	m3	3,88800	800,00	3 110,40	800-1	RTS 18/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	34,33050	250,00	8 582,63	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
výkop pro základové patky :								
				3,89000				
9*(0,60*0,60*1,20)								
odkopávka terénu pro novou skladbu zpevněné plochy :								
11,00*6,15*0,45				30,44000				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	34,33050	15,20	521,82	800-1	RTS 18/I
výkop pro základové patky :								
9*(0,60*0,60*1,20)				3,89000				
odkopávka terénu pro novou skladbu zpevněné plochy :								
11,00*6,15*0,45				30,44000				
11	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hromině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5, hutněná pláň pro novou skladbu zpevněné plochy :	m2	30,44250	50,00	1 522,13	800-1	RTS 18/I
11,00*6,15*0,45								
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	61,79490	130,00	8 033,34	800-1	RTS 18/I
výkop pro základové patky :								
Začátek provozního součtu								
9*(0,60*0,60*1,20)				3,89000				
Konec provozního součtu								
3,880*1,80				7,00000				
odkopávka terénu pro novou skladbu zpevněné plochy :								
Začátek provozního součtu								
11,00*6,15*0,45				30,44000				
Konec provozního součtu								
30,4425*1,80				54,80000				
Sadové úpravy								
Díl: 181	5 760,00							
13	111201101R00	Odstanění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	72,00000	80,00	5 760,00	800-1	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,
Odstranění keřů na místě výstavby učebny : 72,00

72,000000								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání			34 030,37			
14	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	3,88800	5 000,00	19 440,00	801-1	RTS 18/ I

nové základové patky :
9*(0,60*0,60*1,20)

15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	25,92000	468,00	12 130,56	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
nové základové patky :
((4*0,60)*1,20)*9

16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	25,92000	94,90	2 459,81	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
nové základové patky :
((4*0,60)*1,20)*9

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			842,00			
17	310237241RT1	Zazdíčka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	2,00000	421,00	842,00	801-4	RTS 18/ I

včetně pomocného pracovního lešení
kapsy pro ocelové průvlaky do stávajících stěn :
2,00

2,000000								
Díl: 5		Komunikace			63 676,80			
18	56425111R00	Podklad nebo podsyp ze šlérkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	66,00000	125,00	8 250,00	822-1	RTS 18/ I

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
podklání vrstva pod zámkovou dlažbu :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
drcené kamenivo frakce 8-16 mm :								
11,00*6,00				66,00000				
19	56427111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	66,00000	190,00	12 540,00	822-1	RTS 18/I
s rozprostřením, vhlčením a zhutněním								
podklání vrstva pod zámkovou dlažbu :								
drcené kamenivo frakce 16-32 mm :								
11,00*6,00				66,00000				
20	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	66,00000	247,00	16 302,00	822-1	RTS 18/I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
zámková dlažba venkovní učebny :								
11,00*6,00				66,00000				
21	596215065R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za kladení dlažby tloušťky 100 mm, do100 m2	m2	66,00000	50,00	3 300,00	822-1	RTS 15/II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
zámková dlažba venkovní učebny :								
11,00*6,00				66,00000				
22	59245296	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez řazety; šedá; l = 200 mm, š = 165 mm; tl. 100,0 mm	m2	69,30000	336,00	23 284,80	SPCM	RTS 18/I
zámková dlažba venkovní učebny :								
Začátek provozního součtu								
11,00*6,00				66,00000				
Konec provozního součtu								
66,00*1,05				69,30000				
Díl: 61								
Upravy povrchů vnitřní								
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	22,50000	95,00	2 137,50	801-4	RTS 18/I
začištění kolem sklobetonových prvků u stávajících oken :								
15*1,50				22,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				24 343,20		
24	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubními, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	72,00000	38,10	2 743,20	801-1	RTS 18/ I

Ochrana zateplovacího systému fasády při výstavbě venkovní učebny :

(6,00+12,00)*4,00

72,00000

25	622321134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlašená, zrnitost 2 mm	m2	14,40000	1 500,00	21 600,00	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výtlačné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Oprava zateplovacího systému fasády po výstavbě venkovní učebny z 20% plochy :

72,00*0,20

14,40000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 288,00		
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	18,00000	280,00	5 040,00	822-1	RTS 18/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

chodníkový obrubník kolem zpevněné plochy :

1,00+11,00+6,00

18,00000

27	918101111R00	Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,90000	2 425,00	2 182,50	822-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

z dlažebních kostek z betonu prostého

chodníkový obrubník kolem zpevněné plochy :

Začátek provozního součtu

1,00+11,00+6,00

18,00000

Konec provozního součtu

18,00*0,20*0,25

0,90000

28	59217410	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	18,36000	112,50	2 065,50	SPCM	RTS 18/ I
----	----------	---	-----	----------	--------	----------	------	-----------

chodníkový obrubník kolem zpevněné plochy :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		1,00+11,00+6,00		18,00000				
		Konec provozního součtu						
		18,00+1,02		18,36000				

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

29	931961115R00	Vložky do dilat. spár svíslé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	2,88000	131,50	378,72	801-1	RTS 18/ I
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).						

dilatace nových základových patek a stávajících základů :
4*(0,60*1,20)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

30	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	360,00000	51,40	18 504,00	800-3	RTS 18/ I
		včetně kotvení						

lešení pro revizi sněhových zábran na hlavní střeše ZŠ :
18,00*20,00

31	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	360,00000	27,60	9 936,00	800-3	RTS 18/ I
		včetně kotvení						

lešení pro revizi sněhových zábran na hlavní střeše ZŠ :
18,00*20,00

32	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	360,00000	36,90	13 284,00	800-3	RTS 18/ I
		lešení pro revizi sněhových zábran na hlavní střeše ZŠ : 18,00*20,00						

33	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	66,00000	110,00	7 260,00	800-3	RTS 18/ I
		56,40+9,60		66,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
34	95290111R00	#####	m2	66,00000	88,70	5 854,20	801-1	RTS 18/ I
56,40+9,60						66,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí							
35	968061125R00	Vynvětání nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	12,10	12,10	801-3	RTS 18/ I

oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Odstranění stávajících dveří v bourané přičce :

mezi chodbou B107 a chodbou B101 :

1,00

36	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	180,00	283,68	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Odstranění stávajících dveří v bourané přičce :

mezi chodbou B107 a chodbou B101 :

0,80*1,97

1,58000

Díl: 97	Prorážení otvorů							
37	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm	kus	2,00000	177,50	355,00	801-3	RTS 18/ I

kapsy pro ocelové průvlaky do stávajících stěn :

2,00

2,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
38	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednodopl. s pláštěm	t	95,84986	250,00	23 962,47		RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,36,37, :

Součet : 95,84986

95,84986

Díl: 712	Povlakové krytiny							
39	712331101RZ3	Povlakové krytiny stěch do 10° pásy na sucho 1 vrstva, včetně dodávky pásu pásu asfaltového pro speciální použití: barva černá: natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka strojní hadrová lepenka	m2	71,12000	35,20	2 503,42	800-711	RTS 18/ I

2 586,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

podkladní asfaltová lepenka na bednění střechy tl.25 mm :
11,20*6,35

71,12000

40	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	0,08179	1 019,00	83,34	800-711	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	----------	-------	---------	----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

39, :

Součet : 0,08179

0,08179

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 400,30

41	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	700,00	1 400,00	800-721	RTS 18/I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	---------	----------

Nastavení stávajícího odvětrání na fasádě pomocí VZT potrubí a komínkem :

2,00

2,00000

42	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,00054	549,00	0,30	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---	---	---------	--------	------	---------	----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

41, :

Součet : 0,00054

0,00054

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové

44 361,31

43	761621024R00	Sklobetonová okna tl. do 100 mm do cementové malty tloušťka 80 mm, pohledový rozměr 190 x 190 mm, číra	m2	6,75000	6 500,00	43 875,00	800-761	RTS 18/I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	---------	----------

nová sklobetonová konstrukce u stávajících oken :

s požární odolností 15 minut :

6,75

6,75000

44	998761101R00	Přesun hmot konstrukci sklobetonových v objektech výšky do 6 m	t	0,72367	672,00	486,31	800-761	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

43, :

Součet : 0,72367

0,72367

Díl: 762 Konstrukce tesařské

99 674,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
45	762123110RT2	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných s dodávkou materiálu z řeziva, 100 x 100 mm	m	76,20000	1 300,00	99 060,00	800-762	RTS 18/ I

lehká montovaná dřevěná příčka z hoblovaných palubek tl.25 mm oboustraně opláštěná :

mezi M01 a M02 :

výkres č.D.04 :

(1,40+0,30)*6

4*3,00

6,00*6,00

6*3,00

10,20000

12,00000

36,00000

18,00000

46	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,47625	1 290,00	614,36	800-762	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

45. :

Součet: : 0,47625

0,47625

Díl: 763		Dřevostavby		201 704,45					
47	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace		m3	1,77800	2 500,00	4 445,00	800-762	RTS 18/I

bednění střechy tl.25 mm :

Začátek provozního součtu

11,20*6,35

Konec provozního součtu

71,12*0,025

71,12000

1,78000

48	763611232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střeche, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	71,12000	350,00	24 892,00	800-763	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

bednění střechy tl.25 mm :

11,20*6,35

71,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-01	Venkovní učebna
R: SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	763612132R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky desky	m2	10,60000	310,00	3 286,00	800-763	RTS 18/I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

lehká montovaná příčka s dveřmi na ocelové nosné konstrukci, s požární odolností :

výkres č.D.04 :

2,30*3,00

2,30*3,00

odpočet otvorů :

-2*(0,80*2,00)

6,90000

6,90000

-3,20000

15,00000

8 500,00

127 500,00

Vlastní

Příhradové vazníky vč.kotvení a zavětrování :

dle cenové nabídky firmy BAST CZ :

15,00

15,00000

1 400,00

16 324,00

SPCM

RTS 18/I

51 59590682

deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch reliéf, omítka, břídlíce, dřevo, povrch. úprava základní nátěr, finální barva

lehká montovaná příčka s dveřmi na ocelové nosné konstrukci, s požární odolností :

Začátek provozního součtu

výkres č.D.04 :

2,30*3,00

2,30*3,00

odpočet otvorů :

-2*(0,80*2,00)

Konec provozního součtu

10,60*1,10

6,90000

6,90000

-3,20000

11,66000

74,67600

320,00

23 896,32

SPCM

RTS 18/I

52 607250361

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm

bednění střechy tl.25 mm :

74,67600

320,00

23 896,32

SPCM

RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-01	Venkovní učebna
R: SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Začátek provozního součtu
11,20*6,35
Konec provozního součtu
71,12*1,05

71,12000
74,68000

53	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	1,35841	1 002,00	1 361,13	800-763	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
47,48,49,51,52, :
Součet : 1,35841

Díl: 764 Konstrukce klempířské								
54	764233440R00	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování zdi na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, řs 400 mm, lemování mezi střechou a stávajícím KZS školy :	m	17,61000	850,00	14 968,50	800-764	RTS 18/ I

168 846,86

55	764241440R00	Ostatní kusové prvky z titaninkového plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatčním kloboučkem na vnitřní krytině, průměru přes 150 mm do 200 mm včetně spojovacích prostředků. lemování střešních komínků na střeše :	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	800-764	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

17,61000

56	764564491R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu montáž trub Ti-Zn odpadních kruhových přeložení svodu v prostoru nad střechou do zájezu v KZS :	m	4,00000	260,00	1 040,00	800-764	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

2,00000

57	764904010RT4	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného perforovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků krytina střechy :	m2	71,12000	1 750,00	124 460,00	800-764	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	---------	-----------

71,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	764904203RT3	Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zmy tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	7,15000	382,50	2 734,88	800-764	RTS 18/I

štitové lemování :

6,35+0,80

7,15000

59	764908110RT3	Odpadní trubky kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě metalické, dodávka a montáž	m	3,00000	1 250,00	3 750,00	800-764	RTS 18/I
60	764908105RT3	Žlabý podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě metalické, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	11,26000	650,00	7 319,00	800-764	RTS 18/I

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

11,26

11,26000

61	764908101RT3	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě metalické, pro žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	377,50	377,50	800-764	RTS 18/I
62	764904205RT3	Ostatní prvky ke střeším okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 205 mm, dodávka a montáž	m	11,26000	288,00	3 242,88	800-764	RTS 18/I

okapový plech :

11,26

11,26000

63	764909401R00	Ostatní prvky ke střeším hydroizolační difuzní fólie, , , dodávka a montáž	m2	78,23200	90,00	7 040,88	800-764	RTS 18/I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	----------

krytina střechy :

11,20*6,35*1,10

78,23000

64	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm přeložení svodu v prostoru nad střešou do zářezu v KZS :	m	4,00000	28,50	114,00	800-764	RTS 18/I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	----------

4,00

4,00000

65	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,52477	1 523,00	799,22	800-764	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	---------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63, :

Součet : 0,52477

0,52477

Díl: 765	Krytiny tvrdé	121 620,83
----------	---------------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-01	Venkovní učebna
R: SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	765331874R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, sněholam, trubkový systémový sněholam viz detail v PD :	m	41,26000	2 800,00	115 528,00	800-765	RTS 18/ I
		11,26		11,26000				
		D+M úprava a doplnění sněhových zábran na hlavní střechu ZŠ :						
		30,00		30,00000				

67	900	RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	6,00000	1 000,00	6 000,00	Prav.M	RTS 18/ I
			Revize stávajícího stavu sněhových zábran hlavní střechy ZŠ :						
			6,00	6,00000					

68	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	t	0,10769	862,00	92,83	800-765	RTS 18/I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
66, :								
Součet: : 0,10769								
0,10769								

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			58 904,59	
69	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plyných	m2	8,13000	53,80	437,39
						800-766
						RTS 18/I

včetně demontáže lišt a vysklepí,
Odstranění stávající montované příčky s dveřmi :
mezi chodbou B107 a chodbou B101 :
(1,355+1,355)*3,00

70	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SMIJD pero-drážka, lakování	m2	46,75800	1 100,00	51 433,80	AP-PSV	RTS 18/ I
		čelní stěny příhradových nosníků :						
		11,26*0,30						
		6,30*0,60						
		1,00*0,60						
		lehká montovaná dřevěná příčka z hoblovaných palubek tl.25 mm oboustraně opláštěná :						
		3,38000						
		3,78000						
		0,60000						

Začátek provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,40+0,30)*3,00		5,10000				
		6,00*3,00		18,00000				
		Konec provozního součtu						
		23,10*2		46,20000				
		odpočet otvorů :						
		-4*(0,90*2,00)		-7,20000				

71	766420010RAA	Oklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SMI/JD na pero-drážku, lakování	m2	6,39400	1 100,00	7 033,40	AP-PSV	RTS 18/ I
		spodní strana příhradových nosníků :						
		11,26*0,40		4,50000				
		6,30*0,30		1,89000				

Díl: 7661	Výplně otvorů vnitřní					51 583,40		
72	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového dřevěné vstupní dveře palubkové 900x1970 mm :	kus	3,00000	1 460,00	4 380,00	800-766	RTS 18/ I

		výkres č.D.04 :		2,00000				
		2,00						
		dveře v lehké montované příčce na ocelové nosné konstrukci :						
		výkres č.D.04 :						
		1,00						

73	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štitku dřevěné vstupní dveře palubkové 900x1970 mm :	kus	3,00000	286,50	859,50	800-766	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

		výkres č.D.04 :		2,00000				
		2,00						
		dveře v lehké montované příčce na ocelové nosné konstrukci :						
		výkres č.D.04 :						
		1,00						

74	54914620	kování interiérové kliky se štitky pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štitky leštěná nerez	kus	3,00000	466,00	1 398,00	SPCM	RTS 17/ II
----	----------	---	-----	---------	--------	----------	------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dřevěné vstupní dveře palubkové 900x1970 mm :						
		výkres č.D.04 :		2,00000				
		2,00						
		dveře v lehké montované příčce na ocelové nosné konstrukci :						
		výkres č.D.04 :		1,00000				
		1,00						
75	55330305	zábrubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; h průchodu 1 970 mm; L: závěsy pevné	kus	1,00000	616,00	616,00	SPCM	RTS 18/ I
		dveře v lehké montované příčce na ocelové nosné konstrukci :						
		výkres č.D.04 :		1,00000				
		1,00						
76	61165628	dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké; EI 30 min; třída bezpečnosti 2; otevíravé; počet křídel 1; plně	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	SPCM	RTS 18/ I
		dveře v lehké montované příčce na ocelové nosné konstrukci :						
		výkres č.D.04 :		1,00000				
		1,00						
77	61173141	dveře vchodové š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; palubkové; otevíravé; počet křídel 1; palubky šikmé; prosklení 1/6	kus	2,00000	14 000,00	28 000,00	SPCM	RTS 18/ I
		dřevěné vstupní dveře palubkové 900x1970 mm :						
		výkres č.D.04 :		2,00000				
		2,00						
78	61181508	zábrubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk	kus	2,00000	2 870,00	5 740,00	SPCM	RTS 18/ I
		dřevěné vstupní dveře palubkové 900x1970 mm :						
		výkres č.D.04 :		2,00000				
		2,00						
79	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,13260	678,00	89,90	800-766	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

72,74,75,76,77,78, :

Součet : 0,13260

0,13260

Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
80	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	175,00000	75,00	13 125,00	800-767	RTS 18/I

lehká montovaná příčka s dveřmi na ocelové nosné konstrukci, s požární odolností :

výkres č.D.04 :

175,00

81	767-001	D+M ocelová konstrukce venkovní učebny, žárové zinkované	kg	2 707,20000	120,00	324 864,00		Vlastní
----	---------	--	----	-------------	--------	------------	--	---------

dle cenové nabídky v příloze :

Ocelové sloupky :

Začátek provozního součtu

9*2,80

Konec provozního součtu

25,20*37,60

Ocelové průvlaky :

Začátek provozního součtu

11,40*11,40*6,00+6,00

Konec provozního součtu

34,80*37,60

prořez a sváry :

2256,00*0,10

kotvení do stávajících stěn KZS :

2256,00*0,10

225,60000

82	767-002	D+M nová dělicí kovová mříž s dveřmi 900x2000 mm, rozměr mříže 2710x3000 mm	kus	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

dle cenové nabídky v příloze :

mříž fixní s mřížovými dveřmi opatřená šedým nátěrem :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-01	Venkovní učebna
R: SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
83	13318055	tyč ocelová tvarovaná 4hranná válcovaná za tepla 11523 (S355); délka strany 50,0 mm	T	0,20120	28 000,00	5 633,60	SPCM	RTS 18/ I
		lehká montovaná příčka s dveřmi na ocelové nosné konstrukci, s požární odolností : výkres č.D.04 :						
		175,00*0,001*1,15		0,20000				
84	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	3,21715	1 015,00	3 265,41	800-767	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 80,81,82,83, ; Součet : 3,21715		3,21715				

Díl: 783	Nátěry	3 750,00
85	783125530R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, dvojnásobné + 1x email
		na vzduchu schnoucí
		lehká montovaná příčka s dveřmi na ocelové nosné konstrukci, s požární odolností : výkres č.D.04 :
		15,00
		15,00000
		250,00
		3 750,00
		800-783
		RTS 18/ I

Díl: 787	Zasklívání	145 122,00
86	787-001	D+M rámové posuvné zasklení
		dle cenové nabídky firmy CABAL Moravia s.r.o. :
		145 122,00
		145 122,00
		Vlastní

rámové posuvné zasklení :
křídla se pohybují na pojezdových profilech :
mezi jednotlivými křídly štětinkové těsnění :
tvrzené sklo :
3*(3,20*2,85)
1*(3,80*2,85)

Díl: M21	Elektromontáže	2 160,00
-----------------	-----------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-01	Venkovní učebna
R:	SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	210220021RT1	Vedení uzemňovací kabely v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu	m	18,00000	120,00	2 160,00	M21	RTS 18/I

zemní pásek k základovému patkám - uzemnění ocelové konstrukce :
9*2,00

Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení			24 000,00	
88	240080003R00	Potrubi kruhové sk. I, PK 120311 do d 200	m	8,00000	2 500,00	20 000,00
						RTS 13/I

Nastavení stávajícího odvětrání na fasádě pomocí VZT potrubí a komínkem :
4,00+4,00

89	42981303	trouba do potrubí vzduchotechniky: kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 200, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	8,00000	500,00	4 000,00	SPCM	RTS 18/I
----	----------	---	-----	---------	--------	----------	------	----------

Nastavení stávajícího odvětrání na fasádě pomocí VZT potrubí a komínkem :
4,00+4,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			38 631,73					
90	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km			t	15,27429	250,00	3 818,57	801-3	RTS 18/I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2,3,36,37,64,69, :
Součet : 15,27429

91	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	290,21154	15,00	4 353,17	801-3	RTS 18/I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2,3,36,37,64,69, :
Součet : 290,21154

92	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	15,27429	1 200,00	18 329,15	801-3	RTS 18/I
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2,3,36,37,64,69, :
Součet : 15,27429

93	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehazováním, na vzdálenost 10 m	t	15,27429	600,00	9 164,57	800-2	RTS 18/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-01	Venkovní učebna
R: SO-01	Venkovní učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,36,37,64,69, : Součet: : 15,27429								
94	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,36,37,64,69, : Součet: : 15,27429	t	15,27429	102,00	1 557,98	800-2	RTS 18/ I
95	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,36,37,64,69, : Součet: : 15,27429	t	15,27429	92,20	1 408,29	800-2	RTS 18/ I
						15,27429		
Celkem						1 650 423,91		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-02	Modernizace učebny jazyků
R: SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 311 Sádrukartonové konstrukce								
1	767586504RT6	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled s otevřenými buňkami, s položapuštěnou hranou	m2	37,00000	2 900,00	107 300,00	800-767	RTS 18/ I
akustický podhled, desky 600x600 mm vč.roštu :				37,00000				
2	900	RT5						
		HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	18,00000	1 500,00	27 000,00	Prav.M	RTS 18/ I
Měření dozvuků k akustickému podhledu :				18,00000				
18,00								
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní								
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dvéřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zakrytí otvorů proti poškození :	m2	11,65600	38,10	444,09	801-1	RTS 18/ I
4*(1,20*2,10)				10,08000				
0,80*1,97				1,58000				
4	611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropěch maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	15,00000	71,00	1 065,00	801-4	RTS 18/ I
5	611403382R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropěch maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	15,00000	85,60	1 284,00	801-4	RTS 18/ I
6	611425531RT2	Omitka rýh ve stropěch maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	4,50000	1 404,00	6 318,00	801-4	RTS 18/ I
30,00*0,15				4,50000				
7	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	12,00000	42,30	507,60	801-4	RTS 18/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
8	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	12,00000	59,70	716,40	801-4	RTS 18/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	20,00000	126,00	2 520,00	801-4	RTS 18/ I
jakékoliv šířky rýhy,								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-02	Modernizace učebny jazyků
R: SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	612423531RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 44,00*0,15	m2	6,60000	900,00	5 940,00	801-4	RTS 18/I
6,60000								

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							
11	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	36,85000	153,50	5 656,48	800-3	RTS 18/I
				36,85				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
12	952901111R00	#####	m2	86,85000	88,70	7 703,60	801-1	RTS 18/I
				86,85000				
13	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 Kompletní demontáž a vyklizení stávajícího vybavení učebny vč.přesunu a uložení : 38,00	h	38,00000	350,00	13 300,00	Prav.M	RTS 18/I
				38,00000				

Díl: 97	Prorážení otvorů							
14	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	12,00000	60,00	720,00	801-3	RTS 18/I

15	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	12,00000	80,00	960,00	801-3	RTS 18/I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	----------

16	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	20,00000	100,00	2 000,00	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------

17	974082172R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stropů z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	15,00000	60,00	900,00	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	----------

18	974082173R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stropů z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	15,00000	70,00	1 050,00	801-3	RTS 18/I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
						405,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-02	Modernizace učebny jazyků
R:	SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 6 m.	t	1,44335	281,00		405.58 801-4	RTS 18/I
oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18. ; Součet : 1,44335								

1,44335

Díl: 713	Izolace tepelné	1 868,64						
20	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	36,85000	25,90		954,42 800-713	RTS 18/I
zakrytí podlahy proti poškození : 36,85								

36,85000

21	69366197	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	40,53500	22,40		907,98 SPCM	RTS 18/I
zakrytí podlahy proti poškození : 36,85*1,10								

40,53000

22	999713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00811	770,00		6,24 800-713	RTS 18/I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21, ; Součet : 0,00811								

0,00811

Díl: 784	Malby	6 520,50						
23	784402801R00	Odstanění malab oškrábáním, v místnostech do 3,8 m stávající výmalba stěn : (2*6,30+2*5,775)*3,00	m2	72,45000	25,00		1 811,25 800-784	RTS 18/I
nová výmalba stěn : (2*6,30+2*5,775)*3,00								

72,45000

24	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná nová výmalba stěn : (2*6,30+2*5,775)*3,00	m2	72,45000	16,20		1 173,69 800-784	RTS 18/I
nová výmalba stěn : (2*6,30+2*5,775)*3,00								

72,45000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-02	Modernizace učebny jazyků
R:	SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné nová výmalba stěn :	m2	72,45000	48,80	3 535,56	800-784	RTS 18/ I

(2*6,30+2*5,775)*3,00

72,45000

Díl: M21 Elektromontáže								
26	210-001	Zapuštěná třířadá rozvodnicová skříň, 36 + 6 M, IP30	kus	1,00000	1 170,00	1 170,00		Vlastní
27	210-002	Montáž	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
28	210-003	Jistič 20B-3, 10 kA	kus	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
29	210-004	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
30	210-005	Vypínač modulární - 3M, 40A, 3 póly, na DIN -, lištuB-3, 10 kA	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
31	210-006	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
32	210-007	Jistič 16B-1, 10 kA	kus	2,00000	130,00	260,00		Vlastní
33	210-008	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
34	210-009	Jistič 10B-1, 10 kA	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
35	210-010	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
36	210-011	Proudový chránič, 4 póly, 40A, 30mA	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00		Vlastní
37	210-012	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
38	210-013	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí,, 400/230V, 12,5kA/pól (T1+T2), TNS	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
39	210-014	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	180,00	180,00		Vlastní
40	210-015	CYKY-J 5x4 mm2	m	20,00000	70,00	1 400,00		Vlastní
41	210-016	Montáž v zdivu	m	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
42	210-017	Sekání drážky ve zdivu	m	10,00000	54,00	540,00		Vlastní
43	210-018	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
44	210-019	Uložení do zaklapávací lišty zdivu	m	10,00000	100,00	1 000,00		Vlastní
45	210-020	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	40,00000	25,00	1 000,00		Vlastní
46	210-021	Montáž ve zdivu	m	30,00000	15,00	450,00		Vlastní
47	210-022	Sekání drážky ve zdivu	m	30,00000	50,00	1 500,00		Vlastní
48	210-023	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní

68 243,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-02	Modernizace učebny jazyků
R: SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	210-024	Montáž v SDK podhledu	m	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
50	210-025	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,00000	20,00	600,00		Vlastní
51	210-026	Montáž ve zdivu	m	10,00000	13,00	130,00		Vlastní
52	210-027	Sekání drážky ve zdivu	m	10,00000	54,00	540,00		Vlastní
53	210-028	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava., začistění, malba)	m	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
54	210-029	Montáž v SDK podhledu	m	20,00000	15,00	300,00		Vlastní
55	210-030	CYY 1x6 mm2, zž	m	20,00000	17,00	340,00		Vlastní
56	210-031	Montáž v zdivu	m	10,00000	13,00	130,00		Vlastní
57	210-032	Sekání drážky ve zdivu	m	10,00000	54,00	540,00		Vlastní
58	210-033	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava., začistění, malba)	m	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
59	210-034	Uložení do zaklapávací lišty zdivu	m	10,00000	50,00	500,00		Vlastní
60	210-035	CY 4 mm2, zž	m	20,00000	17,00	340,00		Vlastní
61	210-036	Montáž po povrchu, kotvení stahovacími pásy	m	20,00000	15,00	300,00		Vlastní
62	210-037	Elektroinstalací lišta 17x17 mm, HD	m	10,00000	26,00	260,00		Vlastní
63	210-038	Montáž na stěnu	m	10,00000	24,00	240,00		Vlastní
64	210-039	Zápuštné svítidlo pro přímé osvětlení, 600x600, IP20/IP40, vestavné do rastru, LED 42 W,6080lm,4000	kus	6,00000	1 160,00	6 960,00		Vlastní
65	210-040	Montáž do podhledu a zapojení	kus	6,00000	280,00	1 680,00		Vlastní
66	210-041	LED svítidlo s asymetrickým reflektorem pro, osvětlení tabule, IP20, zavěšené, LED 36 W, 3700 l	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00		Vlastní
67	210-042	Montáž a zapojení	kus	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
68	210-043	Nouzové svítidlo LED (1h), IP65, montáž na stěnu	kus	1,00000	810,00	810,00		Vlastní
69	210-044	Montáž a zapojení	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
70	210-045	Piktogram nouzového únikového osvětlení (únik, dolů)	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
71	210-046	Nalepení	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
72	210-047	Kryt spínače kolébkového - bílý	kus	3,00000	31,00	93,00		Vlastní
73	210-048	Montáž	kus	3,00000	15,00	45,00		Vlastní
74	210-049	Přístroj spínače jednopólového	kus	3,00000	100,00	300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-02	Modernizace učebny jazyků
R: SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	210-050	Montáž a připojení	kus	3,00000	48,00	144,00		Vlastní
76	210-051	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s, clonkami - bílá	kus	15,00000	132,00	1 980,00		Vlastní
77	210-052	Montáž a připojení	kus	15,00000	72,00	1 080,00		Vlastní
78	210-053	Spodní přepětí pro montáž do zásuvkových krabic, (T3)	kus	6,00000	1 020,00	6 120,00		Vlastní
79	210-054	Montáž a připojení	kus	6,00000	120,00	720,00		Vlastní
80	210-055	Elektroinstalace rozvodná krabice na povrch, 85x85x35, IP54	kus	4,00000	38,00	152,00		Vlastní
81	210-056	Montáž a připojení vodičů	kus	4,00000	118,00	472,00		Vlastní
82	210-057	Elektroinstalace rozvodná KP 68 KA	kus	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
83	210-058	Montáž a připojení vodičů	kus	20,00000	118,00	2 360,00		Vlastní
84	210-059	Víčko KO 68 HB	kus	2,00000	10,00	20,00		Vlastní
85	210-060	Montáž	kus	2,00000	12,00	24,00		Vlastní
86	210-061	Zemnicí svorka ZSA 16	kus	2,00000	43,00	86,00		Vlastní
87	210-062	Montáž a připojení	kus	2,00000	22,00	44,00		Vlastní
88	210-063	Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný, bílý	kus	1,00000	24,00	24,00		Vlastní
89	210-064	Montáž	kus	1,00000	12,00	12,00		Vlastní
90	210-065	Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, dvojnásobný vodorovný, bílý	kus	7,00000	43,00	301,00		Vlastní
91	210-066	Montáž	kus	7,00000	12,00	84,00		Vlastní
92	210-067	Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, trojnásobný vodorovný, bílý	kus	1,00000	60,00	60,00		Vlastní
93	210-068	Montáž	kus	1,00000	12,00	12,00		Vlastní
94	210-069	Vypracování revizní zprávy	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní

(výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení) :

95	900	RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	20,00000	500,00	10 000,00	Prav.M	RTS 18/ I
Demontáž stávající elektroinstalace :									
20,00									
1,00									

20,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						334,91		
96	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,14100	177,00	24,96	801-3	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-02	Modernizace učebny jazyků
R: SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14,15,16,17,18, :								
Součet: : 0,14100								
97	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,67900	15,00	40,19	801-3	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14,15,16,17,18, :								
Součet: : 2,67900								
98	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	0,14100	1 200,00	169,20	801-3	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14,15,16,17,18, :								
Součet: : 0,14100								
99	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,14100	213,00	30,03	800-2	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14,15,16,17,18, :								
Součet: : 0,14100								
100	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,56400	102,00	57,53	800-2	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14,15,16,17,18, :								
Součet: : 0,56400								
101	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	0,14100	92,20	13,00	800-2	RTS 18/ I
14,15,16,17,18, :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-02	Modernizace učebny jazyků
R: SO-02	Modernizace učebny jazyků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
					0,14100			
					0,14100			

Součet : 0,14100

Celkem	262 757,80							
---------------	------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce								
1	767586504RT6	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled s otevřenými buňkami, s polozapuštěnou hranou	m2	88.20000	2 900,00	255 780,00	800-767	RTS 18/ I
				šírokopásmový akustický podhled vč.podkladního roštu :				
				88,20				
2	900	RT5	h	18.00000	1 500,00	27 000,00	Prav.M	RTS 18/ I
				Měření dozvuků k akustickému podhledu :				
				18,00				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní								
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.	m2	18.66000	38,10	710.95	801-1	RTS 18/ I
				6*(1,20*1,80)				
				12,96000				
				1,35*2,00				
				2,70000				
				1,50*2,00				
				3,00000				
4	611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	20.00000	71,00	1 420,00	801-4	RTS 18/ I
5	611403382R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	20.00000	85,60	1 712,00	801-4	RTS 18/ I
6	611425531RT2	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	7,15870	1 404,00	10 050,81	801-4	RTS 18/ I
				rýhy po elektru :				
				40,00*0,15				
				rýhy po vybourané přičce :				
				(2,625+2,55+2,55)*0,15				
				1,16000				
7	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	20.00000	42,30	846,00	801-4	RTS 18/ I
				jakékoliv šířky rýhy.				
8	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	10.00000	59,70	597,00	801-4	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
jakékoliv šířky rýhy,								
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	20,00000	126,00	2 520,00	801-4	RTS 18/I
jakékoliv šířky rýhy,								
10	612423531RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, rýhy po elektru : 50,00*0,15 rýhy po vybourané přičce : (6*2,50)*0,15	m2	9,75000	900,00	8 775,00	801-4	RTS 18/I
				7,50000				
				2,25000				
				88,20000				
13 538,70								
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy								
11	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	88,20000	153,50	13 538,70	800-3	RTS 18/I
				88,20000				
41 284,34								
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
12	952901111R00	#####	m2	118,20000	88,70	10 484,34	801-1	RTS 18/I
				118,20000				
88,20+30,00								
13	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 Kompletní demontáž a vyklizení stávajícího vybavení učebny vč.přesunu a uložení :	h	88,00000	350,00	30 800,00	Prav.M	RTS 18/I
				88,00				
2 348,94								
Díl: 96 Bourání konstrukcí								
14	962031132R00	Bourání příček nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odstranění stávajících příček : (2,625+2,55+2,55)*2,50	m2	19,31250	89,10	1 720,74	801-3	RTS 17/I
				19,31000				
19 310,00								
15	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající dveře :	kus	2,00000	12,10	24,20	801-3	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R:	SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,00		2,00000				
16	968072456R00	Vybourání a výmětu kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,75800	219,00	604,00	801-3	RTS 18/1

stávající dveře :

1,40*1,97

2,76000

Díl: 97	Prorážení otvorů					15 860,44		
17	970231100R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	22,72500	407,50	9 260,44	801-3	RTS 18/1

odstranění stávajících příček :

2,625+2,55+2,55

7,72000

15,00000

18	974082112R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	20,00000	60,00	1 200,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

19	974082113R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm	m	10,00000	80,00	800,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

20	974082115R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 100 mm	m	20,00000	100,00	2 000,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

21	974082172R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítce stropů z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	20,00000	60,00	1 200,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

22	974082173R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítce stropů z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm	m	20,00000	70,00	1 400,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					655,58		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,33304	281,00	655,58	801-4	RTS 18/I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,16,18,19,20,21,22, : Součet : 2,33304								

2,33304

Díl: 713		Izolace tepelné			4 472,57			
24	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	88,20000	25,90	2 284,38	800-713	RTS 18/I

88,20000

25	69356197	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	97,02000	22,40	2 173,25	SPCM	RTS 18/I
zakrytí podlahy proti poškození : 88,20*1,10								

97,02000

26	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,01940	770,00	14,94	800-713	RTS 18/I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25, : Součet : 0,01940								

0,01940

Díl: 773		Podlahy teracové		3 915,89					
27	773500920R00	Opravy teracových podlah vysekávaných pásů šířky přes 150 do 450 mm		m2	1,54500	2 500,00	3 862,50	800-773	RTS 18/I
doplnění teracové dlažby po vybourané přičce : (2,625+2,55+2,55)*0,20									
1 54000									

1,54000

28	998773101R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,11825	451,50	53,39	800-773	RTS 18/I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25, : Součet : 0,01940								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

27.:

Součet: 0,11825

0,11825

Díl: 784	Malby					12 775,50		
29	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m stávající stěny :	m2	141,95000	25,00	3 548,75	800-784	RTS 18/ I

(2*9,75+2*8,775)*3,00

(4*0,45)*3,00

(4*0,45)*3,00

20,00

30	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná nová výmalba :	m2	141,95000	16,20	2 299,59	800-784	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

(2*9,75+2*8,775)*3,00

(4*0,45)*3,00

(4*0,45)*3,00

20,00

31	784165512R00	Malby z malířských směsí ořezavzdorných, . bělost 93 %, dvojnásobné nová výmalba :	m2	141,95000	48,80	6 927,16	800-784	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

(2*9,75+2*8,775)*3,00

(4*0,45)*3,00

(4*0,45)*3,00

20,00

Díl: M21	Elektromontáže					165 123,00		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

32	210-001	Zapuštěná třířadá rozvodnicová skříň, 36 + 6 M., IP30	kus	1,00000	1 170,00	1 170,00		Vlastní
33	210-002	Montáž	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
34	210-003	Jistič 25B-3, 10 kA	kus	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
35	210-004	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
36	210-005	Vypínač modulární - 3M, 40A, 3 póly, na DIN -, listuB-3, 10 kA	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
37	210-006	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
38	210-007	Jistič 16B-3, 10 kA	kus	1,00000	468,00	468,00		Vlastní
39	210-008	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
40	210-009	Jistič 16B-1, 10 kA	kus	4,00000	130,00	520,00		Vlastní
41	210-010	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
42	210-011	Jistič 10B-1, 10 kA	kus	2,00000	120,00	240,00		Vlastní
43	210-012	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
44	210-013	Proudový chránič, 4 póly, 40A, 30mA	kus	2,00000	1 040,00	2 080,00		Vlastní
45	210-014	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	2,00000	120,00	240,00		Vlastní
46	210-015	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí,, 400/230V, 12,5kA/pól (T1+T2), TNS	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní
47	210-016	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
48	210-017	CYKY-J 5x6 mm2	m	15,00000	90,00	1 350,00		Vlastní
49	210-018	Montáž ve zdivu	m	15,00000	24,00	360,00		Vlastní
50	210-019	Sekání drážky ve zdivu	m	15,00000	54,00	810,00		Vlastní
51	210-020	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	15,00000	150,00	2 250,00		Vlastní
52	210-021	CYKY-J 5x2,5 mm2	m	50,00000	32,00	1 600,00		Vlastní
53	210-022	Montáž ve zdivu	m	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
54	210-023	Sekání drážky ve zdivu	m	50,00000	60,00	3 000,00		Vlastní
55	210-024	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	50,00000	150,00	7 500,00		Vlastní
56	210-025	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	100,00000	23,00	2 300,00		Vlastní
57	210-026	Montáž ve zdivu	m	80,00000	15,00	1 200,00		Vlastní
58	210-027	Sekání drážky ve zdivu	m	80,00000	60,00	4 800,00		Vlastní
59	210-028	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	80,00000	200,00	16 000,00		Vlastní
60	210-029	Montáž v SDK podhledu	m	20,00000	12,00	240,00		Vlastní
61	210-030	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	80,00000	20,00	1 600,00		Vlastní
62	210-031	Montáž ve zdivu	m	40,00000	15,00	600,00		Vlastní
63	210-032	Sekání drážky ve zdivu	m	40,00000	60,00	2 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
64	210-033	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava,, začistění, malba)	m	40,00000	150,00	6 000,00		Vlastní
65	210-034	Montáž v SDK podhledu	m	40,00000	12,00	480,00		Vlastní
66	210-035	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	80,00000	20,00	1 600,00		Vlastní
67	210-036	Montáž ve zdivu	m	60,00000	15,00	900,00		Vlastní
68	210-037	Sekání drážky ve zdivu	m	60,00000	60,00	3 600,00		Vlastní
69	210-038	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava,, začistění, malba)	m	60,00000	150,00	9 000,00		Vlastní
70	210-039	Montáž v SDK podhledu	m	20,00000	12,00	240,00		Vlastní
71	210-040	CY 1x6 mm2, zž	m	15,00000	17,00	255,00		Vlastní
72	210-041	Montáž ve zdivu	m	15,00000	13,00	195,00		Vlastní
73	210-042	Sekání drážky ve zdivu	m	15,00000	54,00	810,00		Vlastní
74	210-043	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava,, začistění, malba)	m	15,00000	150,00	2 250,00		Vlastní
75	210-044	CY 4 mm2, zž	m	50,00000	17,00	850,00		Vlastní
76	210-045	Montáž po povrchu, kotvení stahovacími pásky	m	50,00000	12,00	600,00		Vlastní
77	210-046	Svítlidlo 1200x600, IP20, vestavné do rastru, T8,, 3x36 W, 4000 K, matná mřížka, IP20	kus	16,00000	3 250,00	52 000,00		Vlastní
78	210-047	Montáž do podhledu a zapojení	kus	16,00000	420,00	6 720,00		Vlastní
79	210-048	LED svítidlo s asymetrickým reflektorem pro, osvětlení tabule, IP20, zavěšené, LED 36 W, 3700 l	kus	2,00000	2 160,00	4 320,00		Vlastní
80	210-049	Montáž a zapojení	kus	2,00000	276,00	552,00		Vlastní
81	210-050	Nouzové svítidlo LED (1h), IP65, montáž na stěnu	kus	1,00000	816,00	816,00		Vlastní
82	210-051	Montáž a zapojení	kus	1,00000	252,00	252,00		Vlastní
83	210-052	Piktogram nouzového únikového osvětlení (únik, dolů)	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
84	210-053	Nalepení	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
85	210-054	Kryt spínače kolébkového - bílý	kus	9,00000	31,00	279,00		Vlastní
86	210-055	Montáž	kus	9,00000	12,00	108,00		Vlastní
87	210-056	Přístroj spínače jednopólového	kus	1,00000	102,00	102,00		Vlastní
88	210-057	Montáž a připojení	kus	1,00000	48,00	48,00		Vlastní
89	210-058	Přístroj přepínače střídavého	kus	8,00000	102,00	816,00		Vlastní
90	210-059	Montáž a připojení	kus	8,00000	48,00	384,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R: SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
91	210-060	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s. clonkami - bílá	kus	11,00000	132,00	1 452,00		Vlastní
92	210-061	Montáž a připojení	kus	11,00000	72,00	792,00		Vlastní
93	210-062	Zásuvka nástěnná 16 A, 5P, 400 V, 6h, IP 44	kus	2,00000	216,00	432,00		Vlastní
94	210-063	Montáž a připojení	kus	2,00000	132,00	264,00		Vlastní
95	210-064	Svodič přepětí pro montáž do zásuvkových krabic, (T3)	kus	1,00000	1 022,00	1 022,00		Vlastní
96	210-065	Montáž a připojení	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
97	210-066	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch, 85x85x35, IP54	kus	10,00000	38,00	380,00		Vlastní
98	210-067	Montáž a připojení vodičů	kus	10,00000	118,00	1 180,00		Vlastní
99	210-068	Elektroinstalační rozvodná KP 68 KA	kus	25,00000	10,00	250,00		Vlastní
100	210-069	Montáž a připojení vodičů	kus	25,00000	118,00	2 950,00		Vlastní
101	210-070	Vičko KO 68 HB	kus	4,00000	10,00	40,00		Vlastní
102	210-071	Montáž	kus	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
103	210-072	Zemnicí svorka ZSA 16	kus	10,00000	43,00	430,00		Vlastní
104	210-073	Montáž a připojení	kus	10,00000	22,00	220,00		Vlastní
105	210-074	Rámeček pro elektroinstalační přístroje,, jednonásobný, bílý	kus	1,00000	24,00	24,00		Vlastní
106	210-075	Montáž	kus	1,00000	12,00	12,00		Vlastní
107	210-076	Rámeček pro elektroinstalační přístroje,, dvojnásobný vodorovný, bílý	kus	4,00000	43,00	172,00		Vlastní
108	210-077	Montáž	kus	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
109	210-078	Rámeček pro elektroinstalační přístroje,, trojnásobný vodorovný, bílý	kus	1,00000	60,00	60,00		Vlastní
110	210-079	Montáž	kus	1,00000	12,00	12,00		Vlastní
111	210-080	Rámeček pro elektroinstalační přístroje,, čtyřnásobný vodorovný, bílý	kus	2,00000	78,00	156,00		Vlastní
112	210-081	Montáž	kus	2,00000	12,00	24,00		Vlastní
113	210-082	Vypracování revizní zprávy	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní

(výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení) :

1,00

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					6 826,67	
114	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,87415	177,00	508,72	801-3 RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-03	Modernizace učebny technické výuky
R:	SO-03	Modernizace učebny technické výuky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: 2,87415								
115	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	54,60876	15,00	819,13	801-3	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: 54,60876								
116	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	2,87415	1 200,00	3 448,98	801-3	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: 2,87415								
117	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,87415	213,00	612,19	800-2	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: 2,87415								
118	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každý dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	11,49658	102,00	1 172,65	800-2	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: 11,49658								
119	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění.	t	2,87415	92,20	265,00	800-2	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,16,17,18,19,20,21,22, : Součet: 2,87415								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 311	Sádkartonové konstrukce				233 586,00		
1 767586504RT6	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled s otevřenými buňkami, s položapuštěnou hranou	m2	74,34000	2 900,00	215 586,00	800-767	RTS 18/I
širokopásmový akustický podhled vč.podkladního roštu :							
			74,34000				
2 1900	RT5 HZS. Práce v tarifní třídě 8	h	18,00000	1 000,00	18 000,00	Prav.M	RTS 18/I
Měření dozvučů k akustickému podhledu :							
			18,00000				
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				28 595,16		
3 610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	24,36000	38,10	928,12	801-1	RTS 18/I
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
			20,16000				
			4,20000				
4 611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	20,00000	71,00	1 420,00	801-4	RTS 18/I
5 611403382R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	20,00000	85,60	1 712,00	801-4	RTS 18/I
6 611425531RT2	Omitka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	7,36500	1 404,00	10 340,46	801-4	RTS 18/I
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
			rýhy po elektr:				
			40,00*0,15				
			rýhy po vybourané přičce :				
			(6,30+2,80)*0,15				
7 612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	20,00000	42,30	846,00	801-4	RTS 18/I
jakékoliv šířky rýhy,							
8 612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	20,00000	59,70	1 194,00	801-4	RTS 18/I
jakékoliv šířky rýhy,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen.
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	20,00000	126,00	2 520,00	801-4	RTS 18/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						

10	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	0,50000	416,50	208,25	801-4	RTS 18/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
		rýha ve stěně pro rozvod vody :						
		2,50*0,20						

11	612423531RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	10,47370	900,00	9 426,33	801-4	RTS 18/ I
		rýhy po elektru :						
		60,00*0,15						
		rýhy po vybourané přídce :						
		9,00000						
		(3*3,275)*0,15						
		1,47000						

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce							
12	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,75000	3 425,00	2 568,75	801-4	RTS 18/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

doplnění rýhy po rozvodech vody v podlaže :

Začátek provozního součtu

9,70+2,80

Konec provozního součtu

12,50*0,20*0,30

12,50000

0,75000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							
13	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	74,34000	153,50	11 411,19	800-3	RTS 18/ I
		11,80*6,30						
		74,34000						

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
14	952901111R00	#####	m2	104,34000	88,70	9 254,96	801-1	RTS 18/ I
		11,80*6,30						
		74,34000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

15	900	RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	75,00000	350,00	26 250,00	Prav.M	RTS 18/I
			Kompletní demontáž a vyklizení stávajícího vybavení učebny vč.přesunu a uložení :		75,00000				

Díl: 96	16	962031132R00	Bourání příček	m2	29,80250	89,10	2 655,40	801-3	RTS 17/I
----------------	-----------	---------------------	-----------------------	-----------	-----------------	--------------	-----------------	--------------	-----------------

			nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odstranění stávajících příček : (2,80+6,30)*3,275						

17	965081713RT1		Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár odstranění stávající dlažby :	m2	18,01000	61,60	1 109,42	801-3	RTS 18/I

18	965081702R00		Bourání podlah Sokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Stávající soklik : 4*2,80+2*6,30	m	23,80000	18,70	445,06	801-3	RTS 18/I

19	968061125R00		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající dveře : 2,00	kus	2,00000	12,10	24,20	801-3	RTS 18/I

20	968072455R00		Vybourání a výjimutí kovových rámu a rolet rámtů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 stávající dveře : 2*(0,80*1,97)	m2	3,15200	282,50	890,44	801-3	RTS 18/I

Díl: 97	Proražení otvorů				3,15000		60 764,94		
----------------	-------------------------	--	--	--	---------	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
21	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdívu jádrové vrtání, do D 160 mm otvor pro VZT potrubí pro odvětrání laboratorní skříně : 0,60	m	0,60000	2 680,00	1 608,00	801-3	RTS 18/ I
22	970231100R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm odstranění stávajících přiček : 3*3,275+6,30+2,80	m	18,92500	407,50	7 711,94	801-3	RTS 18/ I
23	970241200R00	Rezáni prostého betonu hloubka řezu 200 mm rýha pro rozvody vody v podlaže : (9,70+2,80)*2	m	25,00000	1 500,00	37 500,00	801-3	RTS 18/ I
24	974031155R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm rýha ve stěně pro rozvod vody : 2,50	m	2,50000	158,00	395,00	801-3	RTS 18/ I
25	974042577R00	Výsekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 200 mm, šířky do 300 mm s betonovým podkladem, rýha pro rozvody vody v podlaže : 9,70+2,80	m	12,50000	492,00	6 150,00	801-3	RTS 18/ I
26	974082112R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítkové stěně z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	20,00000	60,00	1 200,00	801-3	RTS 18/ I
27	974082113R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítkové stěně z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	20,00000	80,00	1 600,00	801-3	RTS 18/ I
28	974082115R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítkové stěně z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	20,00000	100,00	2 000,00	801-3	RTS 18/ I
29	974082172R00	Výsekání rýh pro vodiče v omítkové stropě z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	20,00000	60,00	1 200,00	801-3	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	974082173R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítkě stropu z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm	m	20,00000	70,00	1 400,00	801-3	RTS 18/I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m,	t	4,17747	281,00	1 173,87	801-4	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,20,24,26,27,28,29,30, :

Součet : 4,17747

4,17747

Díl: 720	RT5	Zdravotechnická instalace	10 000,00					
32	900	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	10,00000	1 000,00	10 000,00	Prav.M	RTS 18/I

napojení rozvodů ZTI k laboratorním dřezům :

10,00

10,00000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace							
33	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	12,00000	198,50	2 382,00	800-721	RTS 18/I

potrubí vnitřní kanalizace :

12,00

12,00000

Díl: 722	Vnitřní vodovod							
34	722172310R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	24,00000	242,00	5 808,00	800-721	RTS 18/I

rozvod studené pitné a užitkové vody :

12,00

12,00000

rozvod studené pitné a užitkové vody :

12,00

12,00000

35	722181241RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm	m	24,00000	68,60	1 646,40	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	722181242RU7	Izolace vodovodního potrubí návlekovou trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 52 mm	m	12,00000	123,50	1 482,00	800-721	RTS 13/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						5 150,00		
37	725311923R00	Opravy dřezů výměna dřezu ocelového nerezového jednoduchého	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00	800-721	RTS 18/ I
38	725823134RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní	kus	1,00000	2 980,00	2 980,00	800-721	RTS 18/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						124 042,91		
39	77610115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	74,34000	90,00	6 690,60	800-775	RTS 18/ I
položky neobsahují žádný materiál								
nová podlaha PVC :								
11,80*6,30								
40	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	74,34000	17,50	1 300,95	800-775	RTS 18/ I
položky neobsahují žádný materiál								
nová podlaha PVC :								
11,80*6,30								
41	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo listů prýžkových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	30,40000	10,10	307,04	800-775	RTS 18/ I
stávající PVC soklík :								
2*8,90+2*6,30								
42	776422130R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepovým těsněním	m	36,20000	396,00	14 335,20	800-775	RTS 18/ I
soklík PVC :								
2*11,80+2*6,30								
43	776422210R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních	kus	8,00000	87,40	699,20	800-775	RTS 18/ I
soklík PVC :								
8,00								
44	776511820RT1	Odstanění povlakových podlah z následné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	57,48000	73,80	4 242,02	800-775	RTS 18/ I
odstranění stávajícího PVC :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		57,48		57,48000				
45	776522110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC se vsypem, montáž podlahoviny pro mokry provoz.	m2	74,34000	247,00	18 361,98	800-775	RTS 18/I
		nová podlaha PVC :						
		11,80*6,30		74,34000				
46	23521593	vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy: samonivelační; pro interiéry, zatěž střední. vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá	kg	493,91500	35,00	17 287,03	SPCM	RTS 18/I
		nová podlaha PVC :						
		Začátek provozního součtu		74,34000				
		11,80*6,30						
		Konec provozního součtu		493,92000				
47	24696906.A	penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezivní můstek	kg	20,44350	98,10	2 005,51	SPCM	RTS 18/I
		nová podlaha PVC :						
		Začátek provozního součtu		74,34000				
		11,80*6,30						
		Konec provozního součtu		20,44000				
48	28416032.A	podlahovina PVC vsyp SiC, Al2O3; s výzt. vrstvou; v roli; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová soklík PVC :	m2	85,65900	683,00	58 505,10	SPCM	RTS 18/I
		Začátek provozního součtu		36,20000				
		2*11,80+2*6,30						
		Konec provozního součtu		7,60000				
		36,20*0,20*1,05						
		nová podlaha PVC :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Začátek provozního součtu								
				74,34000				
				11,80*6,30				
				Konec provozního součtu				
				74,34*1,05				
49	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,76119	405,00	308,28	800-775	RTS 18/I
				vodorovně do 50 m				
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
				42,45,46,47,48, :				
				Součet : 0,76119				
Díl: 781	Obklady keramické							
50	781419706RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,00000	28,60	85,80	800-771	RTS 18/I
				keramický obklad za dřezem :				
				(1,40+0,60)*1,50				
51	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	3,00000	539,00	1 617,00	800-771	RTS 18/I
				keramický obklad za dřezem :				
				(1,40+0,60)*1,50				
52	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	3,00000	230,50	691,50	800-771	RTS 18/I
				keramický obklad za dřezem :				
				(1,40+0,60)*1,50				
53	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	2,00000	287,50	575,00	800-771	RTS 18/I
				keramický obklad za dřezem :				
				1,40+0,60				
54	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	3,00000	287,50	862,50	800-771	RTS 18/I
				keramický obklad za dřezem :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*1,50		3,00000				
55	597813520	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva světle žlutá; mat	m2	3,45000	277,00	955,65	SPCM	RTS 18/ I
		keramický obklad za dřezem : Začátek provozního součtu (1,40+0,60)*1,50 Konec provozního součtu 3,00*1,15		3,00000				
				3,45000				
56	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,05206	466,50	24,29	800-771	RTS 18/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 50,51,53,54,55, : Součet : 0,05206						
Díl: 784	Malby					9 774,00		
57	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m stávající stěny :	m2	108,60000	25,00	2 715,00	800-784	RTS 18/ I
		(2*11,80+2*6,30)*3,00		108,60000				
58	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná nová výmalba :	m2	108,60000	16,20	1 759,32	800-784	RTS 18/ I
		(2*11,80+2*6,30)*3,00		108,60000				
59	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné nová výmalba :	m2	108,60000	48,80	5 299,68	800-784	RTS 18/ I
		(2*11,80+2*6,30)*3,00		108,60000				
Díl: 788	Žaluziové zakrytí					136 000,00		
60	788-002	D+M nové zatemnění oken 1200x2100 mm, (venkovní roleta s elektromotorem)	kus	8,00000	16 500,00	132 000,00		Vlastní
		dle cenové nabídky firmy PROFIFLEX s.r.o., Kuřim : zatemnění do oken : 8,00						
61	900 RT2	HZS, Práce v tariní třídě 5	h	8,00000	500,00	4 000,00	Prav.M	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odstranění stávajícího zatemnění oken :

8,00

8,00000

Díl: M21 Elektromontáže								
62	210-001	Zapuštěná třída rozvodnicová skříň, 36 + 6 M., IP30	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní
63	210-002	Montáž	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
64	210-003	Jistič 25B-3, 10 kA	kus	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
65	210-004	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
66	210-005	Vypínač modulární - 3M, 40A, 3 póly, na DIN -, lištuB-3, 10 kA	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
67	210-006	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
68	210-007	Jistič 16B-3, 10 kA	kus	7,00000	620,00	4 340,00		Vlastní
69	210-008	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	7,00000	120,00	840,00		Vlastní
70	210-009	Jistič 16B-1, 10 kA	kus	2,00000	132,00	264,00		Vlastní
71	210-010	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
72	210-011	Jistič 10B-1, 10 kA	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
73	210-012	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
74	210-013	Proudový chránič, 4 póly, 40A, 30mA	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00		Vlastní
75	210-014	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
76	210-015	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, 400/230V, 12,5kA/pól (T1+T2), TNS	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní
77	210-016	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
78	210-017	CYKY-J 5x6 mm2	m	30,00000	90,00	2 700,00		Vlastní
79	210-018	Montáž ve zdivu	m	30,00000	24,00	720,00		Vlastní
80	210-019	Sekání drážky ve zdivu	m	30,00000	54,00	1 620,00		Vlastní
81	210-020	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	30,00000	250,00	7 500,00		Vlastní
82	210-021	CYKY-J 5x2,5 mm2	m	150,00000	39,00	5 850,00		Vlastní
83	210-022	Montáž ve zdivu	m	70,00000	14,00	980,00		Vlastní
84	210-023	Sekání drážky ve zdivu	m	70,00000	54,00	3 780,00		Vlastní
85	210-024	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	70,00000	250,00	17 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
86	210-025	Protážení chráničkou	m	80,00000	15,00	1 200,00		Vlastní
87	210-026	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	100,00000	23,00	2 300,00		Vlastní
88	210-027	Montáž ve zdivu	m	80,00000	15,00	1 200,00		Vlastní
89	210-028	Sekání drážky ve zdivu	m	80,00000	54,00	4 320,00		Vlastní
90	210-029	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	80,00000	12,00	960,00		Vlastní
91	210-030	Montáž v SDK podhledu	m	20,00000	12,00	240,00		Vlastní
92	210-031	CYKY-J 5x1,5 mm2	m	10,00000	25,00	250,00		Vlastní
93	210-032	Montáž ve zdivu	m	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
94	210-033	Sekání drážky ve zdivu	m	10,00000	54,00	540,00		Vlastní
95	210-034	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
96	210-035	Montáž v SDK podhledu	m	40,00000	12,00	480,00		Vlastní
97	210-036	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	50,00000	20,00	1 000,00		Vlastní
98	210-037	Montáž ve zdivu	m	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
99	210-038	Sekání drážky ve zdivu	m	10,00000	54,00	540,00		Vlastní
100	210-039	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
101	210-040	Montáž v SDK podhledu	m	40,00000	12,00	480,00		Vlastní
102	210-041	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	60,00000	20,00	1 200,00		Vlastní
103	210-042	Montáž ve zdivu	m	40,00000	15,00	600,00		Vlastní
104	210-043	Sekání drážky ve zdivu	m	40,00000	54,00	2 160,00		Vlastní
105	210-044	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	40,00000	250,00	10 000,00		Vlastní
106	210-045	Montáž v SDK podhledu	m	20,00000	12,00	240,00		Vlastní
107	210-046	CYK 1x6 mm2, zž	m	100,00000	17,00	1 700,00		Vlastní
108	210-047	Montáž ve zdivu	m	100,00000	14,00	1 400,00		Vlastní
109	210-048	Sekání drážky ve zdivu	m	100,00000	54,00	5 400,00		Vlastní
110	210-049	Úprava drážky ve zdivu (dozdívky, hrubá úprava, začistění, malba)	m	100,00000	150,00	15 000,00		Vlastní
111	210-050	CY 4 mm2, zž	m	50,00000	17,00	850,00		Vlastní
112	210-051	Montáž po povrchu, kotvení stahovacími pásy	m	50,00000	14,00	700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	210-052	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/32	m	80,00000	22,00	1 760,00		Vlastní
114	210-053	Řezání drážky do betonu podlahy	m	80,00000	72,00	5 760,00		Vlastní
115	210-054	Uložení chráničky	m	80,00000	24,00	1 920,00		Vlastní
116	210-055	Úprava drážky v betonu (betonování)	m	80,00000	150,00	12 000,00		Vlastní
117	210-056	Svítilno mířkové 600x600, IP20, vestavné do. rastru, LED 39 W, 3800lm, 4000 K	kus	15,00000	1 350,00	20 250,00		Vlastní
118	210-057	Montáž do podhledu a zapojení	kus	15,00000	276,00	4 140,00		Vlastní
119	210-058	LED svítidlo s asymetrickým reflektorem pro, osvětlení tabule, IP20, zavěšené, LED 36 W, 3700 l	kus	2,00000	2 160,00	4 320,00		Vlastní
120	210-059	Montáž a zapojení	kus	2,00000	276,00	552,00		Vlastní
121	210-060	Nouzové svítidlo LED (1h), IP65, montáž na stěnu	kus	1,00000	816,00	816,00		Vlastní
122	210-061	Montáž a zapojení	kus	1,00000	252,00	252,00		Vlastní
123	210-062	Piktogram nouzového únikového osvětlení (únik, dolů)	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
124	210-063	Nalepení	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
125	210-064	Potrubní ventilátor, Ø150 mm, s doběhem	kus	1,00000	1 068,00	1 068,00		Vlastní
126	210-065	Nalepení	kus	1,00000	240,00	240,00		Vlastní
127	210-066	Kryt spínače kolebkového - bílý	kus	8,00000	30,00	240,00		Vlastní
128	210-067	Montáž	kus	8,00000	12,00	96,00		Vlastní
129	210-068	Přístroj spínače jednopólového	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
130	210-069	Montáž a připojení	kus	2,00000	48,00	96,00		Vlastní
131	210-070	Přístroj přepínače střídavého	kus	6,00000	100,00	600,00		Vlastní
132	210-071	Montáž a připojení	kus	6,00000	48,00	288,00		Vlastní
133	210-072	Zásuvka jednoosábná s ochranným kolíkem, s. clonkami - bílá	kus	10,00000	132,00	1 320,00		Vlastní
134	210-073	Montáž a připojení	kus	10,00000	72,00	720,00		Vlastní
135	210-074	Svodící přepěti pro montáž do zásuvkových krabic, (T3)	kus	2,00000	1 022,00	2 044,00		Vlastní
136	210-075	Montáž a připojení	kus	2,00000	120,00	240,00		Vlastní
137	210-076	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch, 85x85x35, IP54	kus	10,00000	38,00	380,00		Vlastní
138	210-077	Montáž a připojení vodičů	kus	10,00000	118,00	1 180,00		Vlastní
139	210-078	Elektroinstalační rozvodná KP 68 KA	kus	20,00000	10,00	200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
140 210-079	Montáž a připojení vodičů	kus	20,00000	118,00	2 360,00		Vlastní
141 210-080	Víčko KO 68 HB	kus	5,00000	10,00	50,00		Vlastní
142 210-081	Montáž	kus	5,00000	12,00	60,00		Vlastní
143 210-082	Zemnicí svorka ZSA 16	kus	20,00000	43,00	860,00		Vlastní
144 210-083	Montáž a připojení	kus	20,00000	22,00	440,00		Vlastní
145 210-084	Rámeček pro elektroinstalační přístroje., jednonásobný, bílý	kus	8,00000	24,00	192,00		Vlastní
146 210-085	Montáž	kus	8,00000	12,00	96,00		Vlastní
147 210-086	Rámeček pro elektroinstalační přístroje., dvojnásobný vodorovný, bílý	kus	2,00000	43,00	86,00		Vlastní
148 210-087	Montáž	kus	2,00000	12,00	24,00		Vlastní
149 210-088	Rámeček pro elektroinstalační přístroje., trojnásobný vodorovný, bílý	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
150 210-089	Montáž	kus	2,00000	12,00	24,00		Vlastní
151 210-090	Vypracování revizní zprávy	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní

(výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení) :

152 900	RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	20,00000	500,00	10 000,00	Prav.M	RTS 18/I
Demontáž stávající elektroinstalace :				1,00000				
20,00				20,00000				

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				27 500,00			
153 240-001	D+M ventilátor vč.potrubí, pro odvětrání laboratorní skříně	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00			Vlastní

dle cenové nabídky v příloze :

154 240-002	D+M venkovní krycí žaluzie VZT, se zpětnou klapkou	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00			Vlastní
dle cenové nabídky v příloze :				1,00000				
1,00				1,00000				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				18 497,41			
155 97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,52420	250,00	1 631,05	801-3	RTS 18/I	

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R: SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
156	979081121R00	16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,37,44, ; Součet : 6,52420	t	123,95978	15,00	1 859,40	801-3	RTS 18/ I
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,37,44, ; Součet : 123,95978								
157	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,37,44, ; Součet : 6,52420	t	6,52420	1 200,00	7 829,04	801-3	RTS 18/ I
158	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,37,44, ; Součet : 6,52420	t	6,52420	600,00	3 914,52	800-2	RTS 18/ I
159	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,37,44, ; Součet : 26,09680	t	26,09680	102,00	2 661,87	800-2	RTS 18/ I
150	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,37,44, ; Součet : 6,52420	t	6,52420	92,20	601,53	800-2	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd
R:	SO-04	Modernizace učebny přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem							918 241,85	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3.1 Svěslé a kompletní konstrukce								
1	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	427,00	1 708,00	801-1	RTS 18/ I
nad novými otvory pro dveře :				4,00000				

Díl: 34 Stěny a příčky								
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	45,02000	600,00	27 012,00	801-1	RTS 18/ I

včetně pomocného lešení
 nové příčky :
 Začátek provozního součtu
 (2,30+1,70)*3,275
 -0,90*2,05
 Konec provozního součtu
 11,2550*4

13,10000
 -1,85000
 45,02000

3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	16,00000	80,10	1 281,60	801-4	RTS 18/ I
---	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

nové příčky :
 Začátek provozního součtu
 2,30+1,70
 Konec provozního součtu
 4,00*4

4,00000
 16,00000

4	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kohvami na hmoždinky	m	26,20000	150,50	3 943,10	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

nové příčky :
 Začátek provozního součtu
 2*3,275
 Konec provozního součtu
 6,55*4

6,55000
 26,20000

5	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	20,96000	747,00	15 657,12	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

přízdívka u WC :

Začátek provozního součtu

1,60*3,275

Konec provozního součtu

5,24*4

5,24000

20,96000

Díl: 61 **Úpravy povrchů vnitřní** **45 068,51**

6	602016191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	90,04000	43,60	3 925,74	801-1	RTS 18/I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

na nové příčky :

Začátek provozního součtu

(2,30*1,70)*3,275

-0,90*2,05

Konec provozního součtu

(11,2550*2)*4

13,10000

-1,85000

90,04000

7	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.	m2	12,45000	38,10	474,35	801-1	RTS 18/I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	----------

3*(0,90*1,50)

4*(1,00*2,10)

4,05000

8,40000

8	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pílířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	54,72000	180,00	9 849,60	801-1	RTS 18/I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

na nové příčky :

Začátek provozního součtu

(2,30*1,70)*1,20

Konec provozního součtu

6,84000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	612481211RU2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	134,58000	229,00	30 818,82	801-1	RTS 18/I
				54,72000				

na nové přičky :
 Začátek provozního součtu
 (2,30+1,70+1,70)*3,275
 -0,90*2,05
 Konec provozního součtu
 (16,8225*2)*4

18,67000
 -1,85000
 134,58000

Díl: 66		Osazení zárubní		6 012,00	
10	64294412RT5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	4,00000	1 503,00
				6 012,00	801-4
					RTS 18/I

lisované nebo z uhlíků s vybetonovaním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy		10 471,77	
11	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	68,22000	153,50
				10 471,77	800-3
					RTS 18/I

pomocné lešení :
 Začátek provozního součtu
 1,25*2,70
 3,80*3,60
 Konec provozního součtu
 17,0550*4

3,38000
 13,68000
 68,22000

Díl: 95										Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách										18 483,31																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
12 952901111R00										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#										#</									

Začátek provozního součtu
 1,25*2,70
 3,80*3,60

3,38000
 13,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,40*3,60		5,04000				
		30,00		30,00000				
		Konec provozního součtu						
		52,0950*4		208,38000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí					3 531,53		
13	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,73350	636,00	2 374,51	801-3	RTS 18/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

Odstranění přízdívky za WC mísami :

- 1,90*3,275*0,15
- 1,90*3,275*0,15
- 1,90*3,275*0,15
- 1,90*3,275*0,15

- 0,93000
- 0,93000
- 0,93000
- 0,93000

14	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,64000	61,60	963,42	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

odstranění dlažby v prostoru nových místností a přiček :

Začátek provozního součtu

2,30*1,70

Konec provozního součtu

3,91*4

- 3,91000

- 15,64000

15	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	12,00000	12,10	145,20	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

dveře na WC :

3,00*4

- 12,00000

16	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	12,10	48,40	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

dveře mezi WC předsiňkovu a WC :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				4,00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □	t	8,22015	572,00	4 701,93	801-4	RTS 18/ I
		výšky do 12 m,						
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, :

Součet : 8,22015

Díl: 711	Izolace proti vodě							
18	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	23,20000	484,00	16 252,80	800-711	RTS 18/ I

hydroizolace :

(2,20*1,60)*4

((2*1,60+2*2,20)*0,30)*4

19	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky □	m	35,20000	140,50	4 945,60	800-711	RTS 18/ I
		těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm						

hydroizolace :

(2*1,60+2*2,20)*4

(4*0,30)*4

20	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,08909	880,00	78,40	800-711	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19, :

Součet : 0,08909

Díl: 713	Izolace tepelné							
21	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	65,94000	25,90	3 343,78	800-713	RTS 18/ I

zakrytí podlahy proti poškození :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

stávající podlahy :

Začátek provozního součtu

3,80*0,90

3,35*1,00

2,75*1,70

1,40*3,60

Konec provozního součtu

16,4850*4

65,94000

22	69366197	geotextilie PP: funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	72,53400	22,40	1 624,76	SPCIM	RTS 18/I
----	----------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

zakrytí podlahy proti poškození :

stávající podlahy :

Začátek provozního součtu

3,80*0,90

3,35*1,00

2,75*1,70

1,40*3,60

Konec provozního součtu

16,4850*4*1,10

72,53000

23	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,01451	770,00	11,17	800-713	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

22, :

Součet : 0,01451

Díl: 720	Zdravotechnická instalace							20 000,00
24	900	RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	20,00000	1 000,00	Prav.M	RTS 18/I

napojení na stávající rozvody :

4*5,00

20,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Vnitřní kanalizace								
25	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	80,00000	198,50	15 880,00	800-721	RTS 18/ I
potrubí vnitřní kanalizace :				80,000000				
4*20,00								

26	721176213R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	80,00000	530,00	42 400,00	800-721	RTS 18/ I
potrubí vnitřní kanalizace :				80,000000				
4*20,00								

27	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,19360	574,00	111,13	800-721	RTS 18/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Hmotností z položek s pořadovými čísly :								
25,26, :								
Součet : 0,19360								

Díl: 722 Vnitřní vodovod								
28	722172310R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	160,00000	242,00	38 720,00	800-721	RTS 18/ I
rozvod studené pitné a užitkové vody :								
4*20,00								

rozvod studené pitné a užitkové vody :								
4*20,00								
rozvod studené pitné a užitkové vody :								
4*20,00								

29	722181241RT6	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm	m	160,00000	68,60	10 976,00	800-721	RTS 18/ I
30	722181242RU7	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 52 mm	m	80,00000	120,00	9 600,00	800-721	RTS 13/ I
31	722181244RV7	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 134 mm	m	80,00000	165,00	13 200,00	800-721	RTS 13/ I
32	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,67200	523,00	351,46	800-721	RTS 18/ I
vodorovně do 50 m								
Hmotností z položek s pořadovými čísly :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

28,29,30,31, :

Součet : 0,67200

0,67200

Díl: 725 Zařizovací předměty								
33	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	12,00000	175,50	2 106,00	800-721	RTS 18/I

stávající WC misy :

4*3,00

12,00000

34	725014141R00	Klozetové misy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	4,00000	4 970,00	19 880,00	800-721	RTS 18/I
35	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	4,00000	2 115,00	8 460,00	800-721	RTS 18/I
36	725291123R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	20,00000	1 376,00	27 520,00	800-721	RTS 18/I

madlo na dveře pro ZTP :

4*2,00

na vstupní stávající dveře :

4*2,00

na posuvné dveře na stěnu mezi předsíňkou a WC :

4*1,00

8,00000

8,00000

4,00000

37	725291142R00	Invalidní program madlo dvojitě pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	4,00000	2 315,00	9 260,00	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	----------

WC pro ZTP :

4,00

4,00000

38	725291146R00	Invalidní program madlo dvojitě sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	4,00000	3 065,00	12 260,00	800-721	RTS 18/I
----	--------------	---	--------	---------	----------	-----------	---------	----------

WC pro ZTP :

4,00

4,00000

39	725823671RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, automatická termostatická, teplota se nastavuje pomocí termostatu , standardní	kus	4,00000	9 185,00	36 740,00	800-721	RTS 18/I
40	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,19800	595,00	117,81	800-721	RTS 18/I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

34,35,36,37,38,39, :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,19800						
Díl: 726		Instalační prefabrikáty						
41	726211122R00	#####	soubor	4,00000	9 500,00	38 023,40	800-721	RTS 18/I
42	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0,03600	650,00	23,40	800-721	RTS 18/I
		vodorovně do 50 m						

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

41, :

Součet : 0,03600

0,03600

Díl: 766	Konstrukce truhlářské							
43	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	55,92400	53,80	3 008,71	800-766	RTS 18/ I

včetně demontáže lišt a vysklepení,

demontáž stěny mezi WC mísami :

(1,225+1,225+1,225+2,68)*2,20

(1,225+1,225+1,225+2,68)*2,20

(1,225+1,225+1,225+2,68)*2,20

(1,225+1,225+1,225+2,68)*2,20

(1,225+1,225+1,225+2,68)*2,20

13,98000

13,98000

13,98000

13,98000

Díl: 7661	Konstrukce truhlářské							
44	76661122R00	Montáž dřevěných křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,00000	492,50	1 970,00	800-766	RTS 18/ I
45	766669111R00	Montáž dřevěných křidel kompletizovaných dokování[] závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	kus	4,00000	108,50	434,00	800-766	RTS 18/ I
46	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla kliky a štitku	kus	4,00000	286,50	1 146,00	800-766	RTS 18/ I
47	54914634	kování interiérové kliky s kruhovými štičky pro kliku; povrch - kliky pochromované; povrch - štičky leštěná nerez	kus	4,00000	615,00	2 460,00	SPCM	RTS 18/ I
48	61164924	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevírací; počet křidel 1; pině; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá	kus	4,00000	1 943,00	7 772,00	SPCM	RTS 14/ I
49	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,07920	920,00	72,86	800-766	RTS 18/ I
			50 m vodorovně					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

47,48, :

Součet : 0,07920

0,07920

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
50	771575109RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	14,08000	521,00	7 335,68	800-771	RTS 18/I

nová keramická dlažba :

(2,20*1,60)*4

51	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaho-stěna silikonem	m	45,60000	38,90	1 773,84	800-771	RTS 18/I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	----------

nová keramická dlažba :

(2*2,20+2*1,60)*4

(0,50+0,60+2,70)*4

52	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	14,08000	62,20	875,78	800-771	RTS 18/I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	----------

nová keramická dlažba :

(2,20*1,60)*4

53	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	14,08000	19,80	278,78	800-771	RTS 18/I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	----------

nová keramická dlažba :

(2,20*1,60)*4

54	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéry	m2	16,19200	462,50	7 488,80	SPCM	RTS 18/I
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	----------

nová keramická dlažba :

Začátek provozního součtu

(2,20*1,60)*4

Konec provozního součtu

14,08*1,15

55	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,37748	473,00	178,55	800-771	RTS 18/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

50,51,53,54, :

Součet : 0,37748

0,37748

Díl: 781		Obklady keramické	124 668,63					
56	781419706RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček porovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	77,56000	28,60	2 218,22	800-771	RTS 18/1

stěny od pisoárů :

Začátek provozního součtu

(0,50+2,70+0,60+0,10)*2,10

-0,70*2,00

-0,90*2,00

Konec provozního součtu

4,99*4

WC ZTP :

Začátek provozního součtu

(2*2,20+2*1,60)*2,10

-0,90*2,00

Konec provozního součtu

14,16*4

parapety na WC :

(1,60*4)*0,15

57	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	76,60000	539,00	41 287,40	800-771	RTS 18/1
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	----------

stěny od pisoárů :

Začátek provozního součtu

(0,50+2,70+0,60+0,10)*2,10

8,19000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,70*2,00		-1,40000				
		-0,90*2,00		-1,80000				
		Konec provozního součtu						
		4,99*4		19,96000				
		WC ZTP :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*2,20+2*1,60)*2,10		15,96000				
		-0,90*2,00		-1,80000				
		Konec provozního součtu						
		14,16*4		56,64000				
58	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	77,56000	230,50	17 877,58	800-771	RTS 18/I
		stěny od pisoárů :						
		Začátek provozního součtu						
		(0,50+2,70+0,60+0,10)*2,10		8,19000				
		-0,70*2,00		-1,40000				
		-0,90*2,00		-1,80000				
		Konec provozního součtu						
		4,99*4		19,96000				
		WC ZTP :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*2,20+2*1,60)*2,10		15,96000				
		-0,90*2,00		-1,80000				
		Konec provozního součtu						
		14,16*4		56,64000				
		parapety na WC :						
		(1,60*4)*0,15		0,96000				
59	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	52,40000	287,50	15 065,00	800-771	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěny od pisoárů :						
		Začátek provozního součtu		3,90000				
		0,50+2,70+0,60+0,10						
		Konec provozního součtu		15,60000				
		3,90*4						
		WC ZTP :						
		Začátek provozního součtu		7,60000				
		2*2,20+2*1,60		1,60000				
		1,60						
		Konec provozního součtu		36,80000				
		9,20*4						
60	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	75,60000	287,50	21 735,00	800-771	RTS 18/ I
		stěny od pisoárů :						
		Začátek provozního součtu		14,70000				
		7*2,10						
		Konec provozního součtu		58,80000				
		14,70*4						
		WC ZTP :						
		Začátek provozního součtu		4,20000				
		2*2,10						
		Konec provozního součtu		16,80000				
		4,20*4						
61	781675112RV4	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele	m	6,40000	178,50	1 142,40	800-771	RTS 18/ I
		parapety na WC :						
		1,60*4		6,40000				
62	597813520	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiéř; barva světle žlutá; mat	m2	89,19400	277,00	24 706,74	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

stěny od pisoárů :

Začátek provozního součtu
(0,50+2,70+0,60+0,10)*2,10

-0,70*2,00

-0,90*2,00

Konec provozního součtu

4,99*4*1,15

WC ZTP :

Začátek provozního součtu

(2*2,20+2*1,60)*2,10

-0,90*2,00

Konec provozního součtu

14,16*4*1,15

parapety na WC :

Začátek provozního součtu

1,60*4

Konec provozního součtu

6,40*0,15*1,15

63|998781102R00| Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

56,57,59,60,61,62, :

Součet : 1,34523

Díl: 783	Nátěry	2 800,00
----------	--------	----------

64 783151315R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidohmotové epoxidové, konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", jednonásobné s 2x emailováním	m2	8,00000	350,00	2 800,00	800-783	RTS 18/ I
-----------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------

nátěr ocelových zárubní :

4*2,00

8,00000

Díl: 784	Malby	19 747,80
----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
65	784402801R00	Odstanění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	219,42000	25,00	5 485,50	800-784	RTS 18/I
		nové stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		1,25*2,70		3,38000				
		3,80*3,60		13,68000				
		1,40*3,60		5,04000				
		Konec provozního součtu						
		22,0950*4		88,38000				
		nové stěny :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*5,05+2*3,60+2*1,40+2*3,60)*1,20		32,76000				
		Konec provozního součtu						
		32,76*4		131,04000				
66	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	219,42000	16,20	3 554,60	800-784	RTS 18/I
		nové stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		1,25*2,70		3,38000				
		3,80*3,60		13,68000				
		1,40*3,60		5,04000				
		Konec provozního součtu						
		22,0950*4		88,38000				
		nové stěny :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*5,05+2*3,60+2*1,40+2*3,60)*1,20		32,76000				
		Konec provozního součtu						
		32,76*4		131,04000				
67	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	219,42000	48,80	10 707,70	800-784	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nové stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		1,25*2,70		3,38000				
		3,80*3,60		13,68000				
		1,40*3,60		5,04000				
		Konec provozního součtu						
		22,0950*4		88,38000				
		nové stěny :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*5,05+2*3,60+2*1,40+2*3,60)*1,20		32,76000				
		Konec provozního součtu						
		32,76*4		131,04000				

Díl: 787	Zasklívání					16 000,00		
68	787-001	D+M zrcadlo na WC pro ZTP, rozměr 400x600 mm, výklopné	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní

dle internetové ceny na www.koupejny-online.cz :

cena se skládá z montáže 500,00 Kč + dodávky zrcadla 2500,00 Kč :

4,00

4,00000

Díl: M21	Elektromontáže					65 866,00		
69	210-001	Zapuštěná třída rozvodnicová skříň, 36 + 6 M., IP30	kus	1,00000	1 176,00	1 176,00		Vlastní
70	210-002	Montáž	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
71	210-003	Jistič 20B-3, 10 kA	kus	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
72	210-004	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
73	210-005	Vypínač modulární - 3M, 40A, 3 póly, na DIN -, listuB-3, 10 kA	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
74	210-006	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
75	210-007	Jistič 16B-1, 10 kA	kus	2,00000	132,00	264,00		Vlastní
76	210-008	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
77	210-009	Jistič 10B-1, 10 kA	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	210-010	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
79	210-011	Proudový chránič, 4 póly, 40A, 30mA	kus	1,00000	1 044,00	1 044,00		Vlastní
80	210-012	Montáž a zapojení v rozvodnici	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
81	210-013	CYKY-J 5x4 mm2	m	20,00000	67,00	1 340,00		Vlastní
82	210-014	Montáž v zdivu	m	20,00000	15,00	300,00		Vlastní
83	210-015	Sekání drážky ve zdivu	m	20,00000	54,00	1 080,00		Vlastní
84	210-016	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	20,00000	150,00	3 000,00		Vlastní
85	210-017	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	20,00000	23,00	460,00		Vlastní
86	210-018	Montáž ve zdivu	m	20,00000	15,00	300,00		Vlastní
87	210-019	Sekání drážky ve zdivu	m	20,00000	54,00	1 080,00		Vlastní
88	210-020	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	20,00000	150,00	3 000,00		Vlastní
89	210-021	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,00000	20,00	600,00		Vlastní
90	210-022	Montáž ve zdivu	m	30,00000	15,00	450,00		Vlastní
91	210-023	Sekání drážky ve zdivu	m	30,00000	54,00	1 620,00		Vlastní
92	210-024	Úprava drážky ve zdivu (dozdivky, hrubá úprava,, zacištění, malba)	m	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní
93	210-025	CY 4 mm2, zž	m	20,00000	17,00	340,00		Vlastní
94	210-026	Montáž po povrchu, kotvení stahovacími pásky	m	20,00000	14,00	280,00		Vlastní
95	210-027	LED nástěnné svítidlo 25W teplá bílá, 1600 lm,, 3000 K, 230 V, IP44	kus	10,00000	780,00	7 800,00		Vlastní
96	210-028	Montáž do podhledu a zapojení	kus	10,00000	276,00	2 760,00		Vlastní
97	210-029	Nouzové svítidlo LED (1h), IP65, montáž na stěnu	kus	1,00000	816,00	816,00		Vlastní
98	210-030	Montáž a zapojení	kus	1,00000	252,00	252,00		Vlastní
99	210-031	Piktogram nouzového únikového osvětlení (únik, dolů)	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
100	210-032	Nalepení	kus	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
101	210-033	Kryt spínače kolébkového - bílý	kus	5,00000	31,00	155,00		Vlastní
102	210-034	Montáž	kus	5,00000	12,00	60,00		Vlastní
103	210-035	Přístroj spínače jednopólového	kus	5,00000	100,00	500,00		Vlastní
104	210-036	Montáž a připojení	kus	5,00000	48,00	240,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	210-037	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s. dlonkami - bílá	kus	1,00000	132,00	132,00		Vlastní
106	210-038	Montáž a připojení	kus	1,00000	72,00	72,00		Vlastní
107	210-039	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch, 85x85x35, IP54	kus	2,00000	38,00	76,00		Vlastní
108	210-040	Montáž a připojení vodičů	kus	2,00000	118,00	236,00		Vlastní
109	210-041	Elektroinstalační rozvodná KP 68 KA	kus	12,00000	10,00	120,00		Vlastní
110	210-042	Montáž a připojení vodičů	kus	12,00000	118,00	1 416,00		Vlastní
111	210-043	Víčko KO 68 HB	kus	6,00000	10,00	60,00		Vlastní
112	210-044	Montáž	kus	6,00000	12,00	72,00		Vlastní
113	210-045	Zemní svorka ZSA 16	kus	5,00000	43,00	215,00		Vlastní
114	210-046	Montáž a připojení	kus	5,00000	22,00	110,00		Vlastní
115	210-047	Rámeček pro elektroinstalační přístroje., jednonásobný, bílý	kus	6,00000	24,00	144,00		Vlastní
116	210-048	Montáž	kus	6,00000	12,00	72,00		Vlastní
117	210-049	Signalizační systém nouzového volání vč.tlačítka	kus	4,00000	5 736,00	22 944,00		Vlastní
118	210-050	Vypracování revizní zprávy	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní

(výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení) :

1,00

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					33 660,86		
119	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,21297	800,00	6 570,38	801-3	RTS 18/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,33,43. :

Součet : 8,21297

120	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	16,42594	231,50	3 802,61	801-3	RTS 18/1
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,33,43. :

Součet : 16,42594

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R: SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,21297	250,00	2 053,24	801-3	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,14,33,43, : Součet: : 8,21297								
122	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	156,04646	15,00	2 340,70	801-3	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,14,33,43, : Součet: : 156,04646								
123	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	8,21297	1 200,00	9 855,56	801-3	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,14,33,43, : Součet: : 8,21297								
124	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.	t	8,21297	600,00	4 927,78	800-2	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,14,33,43, : Součet: : 8,21297								
125	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.	t	32,85189	102,00	3 350,89	800-2	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,14,33,43, : Součet: : 32,85189								
126	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 13,14,33,43, : Součet: : 8,21297	t	8,21297	92,50	759,70	800-2	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové
R:	SO-05a	Bezbariérové úpravy základní školy_WC bezbariérové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

13,14,33,43, :

Součet : 8,21297

8,21297

Celkem	760 611,54						
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3.1 Překlady						1 708,00		
1	317121047RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm nad novými otvory pro dveře : 4*1,00	kus	4,00000	427,00	1 708,00	801-1	RTS 18/ I
				4,00000				

Díl: 34 Stěny a příčky						26 577,28		
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvámic nepaléných příčky z příčkových porobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení nové příčky : Začátek provozního součtu (1,70+1,00)*3,275 -0,70*2,05 Konec provozního součtu 7,4075*4	m2	29,63000	504,00	14 933,52	801-1	RTS 18/ I

3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou nové příčky : Začátek provozního součtu 1,70+1,00 Konec provozního součtu 2,70*4	m	10,80000	80,10	865,08	801-4	RTS 18/ I
---	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

4	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. nové příčky : Začátek provozního součtu 1*3,275 Konec provozního součtu 3,2750*4	m	13,10000	150,50	1 971,55	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

5	346275115R00	Přizdílvky a obezdívký z desek porobetonových tloušťky 150 mm	m2	11,79000	747,00	8 807,13	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

přízdívka u WC :

Začátek provozního součtu

0,90*3,275

Konec provozního součtu

2,9475*4

2,95000

11,79000

Díl: 61

Úpravy povrchů vnitřní

6	602016191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí	m2	74,11800	43,60	3 231,54	801-1	RTS 18/I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

penetrační nátěr stěn akrylátový

po jednotlivých vrstvách

na nové stěny :

Začátek provozního součtu

(1,60+0,90+1,60+0,90)*3,275

(0,50+1,00)*3,275

-2*(0,70*1,97)

Konec provozního součtu

18,5295*4

16,38000

4,91000

-2,76000

74,12000

7	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	4,20000	38,10	160,02	801-1	RTS 18/I
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.

2*(1,00*2,10)

8	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	31,20000	121,00	3 775,20	801-1	RTS 18/I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (permou apod.) a oprášením,

na nové stěny :

Začátek provozního součtu

(1,60+0,90+1,60+0,90)*1,20

(0,50+1,00)*1,20

6,00000

1,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu
7,80*4

31,20000

9	61248121RU2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	74,11800	229,00	16 973,02	801-1	RTS 18/ I
---	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

na nové stěny :

Začátek provozního součtu

(1,60+0,90+1,60+0,90)*3,275

(0,50+1,00)*3,275

-2*(0,70*1,97)

Konec provozního součtu

18,5295*4

16,38000

4,91000

-2,76000

74,12000

Díl: 66 Osazení zárubní

10	642944121RT3	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	4,00000	1 480,00	5 920,00	801-4	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

11	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeho podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	5,76000	153,50	884,16	800-3	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

pomocné lešení :

(1,60*0,90)*4

5,76000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

12	952901111R00	#####	m2	5,76000	88,70	510,91	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	-------	----	---------	-------	--------	-------	-----------

(1,60*0,90)*4

Díl: 96 Bourání konstrukci

13	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	11,79000	636,00	7 498,44	801-3	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

Odstranění přízdívky za WC mísami :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*(0,90*3,275)		11,79000				
14	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	6,80000	61,60	418,88	801-3	RTS 18/I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
odstranění dlažby v prostoru nových místností a příček :
Začátek provozního součtu
1,70*1,00
Konec provozního součtu
1,70*4

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 803,61		
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □	t	4,90142	572,00	2 803,61	801-4	RTS 18/I

výšky do 12 m,
oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, :
Součet : 4,90142

Díl: 711	Izolace proti vodě					9 217,76		
16	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,76000	484,00	5 691,84	800-711	RTS 18/I

hydroizolace :
(1,60*0,90)*4
(2*1,60+2*0,90)*0,30)*4

17	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky doplňky □ těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	24,80000	140,50	3 484,40	800-711	RTS 18/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	----------

hydroizolace :
(2*1,60+2*0,90)*4
(4*0,30)*4

18	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,04718	880,00	41,52	800-711	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16,17 :

Součet : 0,04718

0,04718

Díl: 720	Zdravotechnická instalace					4 000,00		
19	900	RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	4,00000	1 600,00	4 000,00	Prav.M RTS 18/ I

nápojení na stávající rozvody :

4*1,00

4,00000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					29 195,56		
20	721	1762103R00	Potrubi z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	40,00000	198,50	7 940,00	800-721 RTS 18/ I

potrubí vnitřní kanalizace :

4*10,00

40,00000

21	721	176213R00	Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	40,00000	530,00	21 200,00	800-721 RTS 18/ I
----	-----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	-------------------

potrubí vnitřní kanalizace :

4*10,00

40,00000

22	998	721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,09680	574,00	55,56	800-721 RTS 18/ I
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	-------	-------------------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

20,21 :

Součet : 0,09680

0,09680

Díl: 722	Vnitřní vodovod					36 423,73		
23	722	172310R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	80,00000	242,00	19 360,00	800-721 RTS 18/ I

rozvod studené pitné a užitkové vody :

4*10,00

40,00000

rozvod studené pitné a užitkové vody :

4*10,00

40,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	722181241RT6	Izolace vodovodního potrubí návlekovou trubicí z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm	m	80,00000	68,60	5 488,00	800-721	RTS 18/I
25	722181242RU7	Izolace vodovodního potrubí návlekovou trubicí z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 52 mm	m	40,00000	120,00	4 800,00	800-721	RTS 13/I
26	722181244RV7	Izolace vodovodního potrubí návlekovou trubicí z pěnového polyetylénu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 134 mm	m	40,00000	165,00	6 600,00	800-721	RTS 13/I
27	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,33600	523,00	175,73	800-721	RTS 18/I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

23,24,25,26, :

Součet : 0,33600

0,33600

Díl: 725		Zařizovací předměty			13 982,17			
28	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	4,00000	3 485,00	13 940,00	800-721	RTS 18 / I
29	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,07088	595,00	42,17	800-721	RTS 18 / I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

28, :

Součet : 0,07088

0,07088

Díl: 726		Instalační prefabrikáty				28 143,40		
30	726211122R00	#####	soubor	4,00000	7 030,00	28 120,00	800-721	RTS 18/I
31	9987261122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0,03600	650,00	23,40	800-721	RTS 18/I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

30, :

Součet : 0,03600

0,03600

Díl: 7661		Konstrukce truhlářské		13 774,14	
32	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	476,00
				1 904,00	800-766
					RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	7666911R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	kus	4,00000	108,50	434,00	800-766	RTS 18/ I
34	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla klíky a štitku	kus	4,00000	286,50	1 146,00	800-766	RTS 18/ I
35	54914634	kování interiérové klíky s kruhovými štiťy pro klíč: povrch - klíky pochromované; povrch - štiťy leštěná nerez	kus	4,00000	615,00	2 460,00	SPCM	RTS 18/ I
36	61164922	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá	kus	4,00000	1 943,00	7 772,00	SPCM	RTS 14/ I
37	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,06320	920,00	58,14	800-766	RTS 18/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

35,36, :

Součet : 0,06320

0,06320

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
38	771575109RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	5,76000	521,00	3 000,96	800-771	RTS 18/ I

nová keramická dlažba :

(0,90*1,60)*4

5,76000

39	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	20,00000	38,90	778,00	800-771	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

nová keramická dlažba :

(2*0,90+2*1,60)*4

20,00000

40	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	5,76000	62,20	358,27	800-771	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

nová keramická dlažba :

(0,90*1,60)*4

5,76000

41	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,76000	19,80	114,05	800-771	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	-----------

nová keramická dlažba :

(0,90*1,60)*4

5,76000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
42	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér nová keramická dlažba : Začátek provozního součtu (0,90*1,60)*4 Konec provozního součtu 5,76*1,15	m2	6,62400	462,50	3 063,60	SPCM	RTS 18/I
43	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 38,39,41,42, : Součet : 0,15448	t	0,15448	473,00	73,07	800-771	RTS 18/I

Díl: 781	Obklady keramické	53 517,36					
44 781419706RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček porovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	36,94000	28,60	1 056,48	800-771	RTS 18/I

45	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm. , kladených do flexibilního tmele WC : Začátek provozního součtu	m2	36,40000	539,00	19 619,60	800-771	RTS 18/I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2*1,60+2*0,90)*2,10		10,50000				
		-0,70*2,00		-1,40000				
		Konec provozního součtu						
		9,10*4		36,40000				
46	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	36,94000	230,50	8 514,67	800-771	RTS 18/ I

WC :

Začátek provozního součtu

(2*1,60+2*0,90)*2,10

-0,70*2,00

Konec provozního součtu

9,10*4

parapety na WC :

(0,90*4)*0,15

47	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	23,60000	287,50	6 785,00	800-771	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

WC :

Začátek provozního součtu

2*1,60+2*0,90

0,90

Konec provozního součtu

5,90*4

48	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	16,80000	287,50	4 830,00	800-771	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

WC :

Začátek provozního součtu

2*2,10

Konec provozního součtu

4,20*4

16,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
49	781675112RV4	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele	m	3,60000	178,50		642,60	800-771 RTS 18/I

parapety na WC :
0,90*4

3,60000

50	597813520	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interier; barva světle žlutá; mat	m2	42,48100	277,00	11 767,24	SPCM	RTS 18/I
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	----------

WC :

Začátek provozního součtu

(2*1,60+2*0,90)*2,10

-0,70*2,00

Konec provozního součtu

9,10*4*1,15

parapety na WC :

Začátek provozního součtu

0,90*4

Konec provozního součtu

3,60*0,15*1,15

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

44,45,47,48,49,50, :

Součet : 0,63799

51	998781102R00		t	0,63799	473,00	301,77	800-771	RTS 18/I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	----------

Díl: 783 **Nátěry**

828,00

52	783151315R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidové epoxidové, konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", jednonásobné s 2x emailováním	m2	4,00000	207,00	828,00	800-783	RTS 18/I
		nátěr ocelových zárubní :						
		4*1,00		4,00000				

Díl: 784 **Malby**

1 934,40

53	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	29,76000	16,20	482,11	800-784	RTS 18/I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nové stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		0,90*1,60		1,44000				
		Konec provozního součtu		5,76000				
		1,44*4						
		nové stěny :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*0,90+2*1,60)*1,20		6,00000				
		Konec provozního součtu		24,00000				
		6,00*4						
54	784165512R00	Malby z malířských směsí ořezávacích, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	29,76000	48,80	1 452,29	800-784	RTS 18/I
		nové stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		0,90*1,60		1,44000				
		Konec provozního součtu		5,76000				
		1,44*4						
		nové stěny :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*0,90+2*1,60)*1,20		6,00000				
		Konec provozního součtu		24,00000				
		6,00*4						

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					74 992,20		
55	97901121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	21,35800	600,00	12 814,80	801-3	RTS 18/I
		Demontační hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		13,14, :						
		Součet : 21,35800						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R: SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	56	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	42,71600	231,50	9 888,75 801-3	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,14, :				42,71600				
Součet: : 42,71600								
	57	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,35800	250,00	5 339,50 801-3	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,14, :				21,35800				
Součet: : 21,35800								
	58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	405,80200	15,00	6 087,03 801-3	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,14, :				405,80200				
Součet: : 405,80200								
	59	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	21,35800	1 200,00	25 629,60 801-3	RTS 18/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,14, :				21,35800				
Součet: : 21,35800								
	60	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	21,35800	213,00	4 549,25 800-2	RTS 18/I
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,14, :				21,35800				
Součet: : 21,35800								
	61	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	85,43200	102,00	8 714,06 800-2	RTS 18/I
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,14, :				85,43200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1961.1	Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 615
O:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní
R:	SO-05b	Bezbariérové úpravy základní školy_WC standardní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet : 85,43200								
62	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění.	t	21,35800	92,20	1 969,21	800-2	RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14, :

Součet : 21,35800

21,35800

Celkem	343 857,73							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

